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  “Gelecek için yetiştirilen vatan çocuklarına, hiçbir güçlük karşısında 

baş eğmeyerek tam sabır ve dayanıklılık ile çalışmalarını ve öğrenimdeki 

çocuklarımızın anne ve babalarına da yavrularının öğrenimlerini tamamlaması 
için her fedakârlığı göze almaktan çekinmemelerini tavsiye ederim. Büyük 

tehlikeler önünde, uyanan milletlerin kararlarında ne kadar ısrarlı olduklarını 
tarih doğrulamaktadır. Silahı ile olduğu gibi kafasıyla da mücadele 

mecburiyetinde olan milletimizin, birincisinde gösterdiği kudreti ikincisinde de 

göstereceğine asla şüphem yoktur.” 

                                                                               Mustafa Kemal ATATÜRK
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                                 SUNUŞ 

Günümüzde teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 
sererek kendini göstermektedir. Etkili bir okul olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin en 
iyi yolu, güçlü bir kadro kurma, geleceği iyi resimleme, mevcut kaynakları iyi kullanma ve yeni kaynaklar 
bulmadır.  

2017-2018 öğretim yılında eğitime başlayan okulumuz ilk yılında okul idaresi, öğretmenleri ve 
yardımcı personeli ile beraber kısa sürede okul vizyonunu, misyonunu, ilke ve değerlerini belirledi. Bu yılın 
sonunda öğrenci, veli ve tüm çalışanlar ile memnuniyet anketleri ve SWOT analizi yapılarak stratejik plan 
için ilk adımlar atıldı.  

         Stratejik planlamanın temelini oluşturan ve bir milleti bağımsız ve uygar bir topluluk haline 
getirecek olan eğitim ise amaç ve hedefleri belirlenmiş, bir strateji dâhilinde yürütülmelidir. Bu nedenle 
ülkemizin     100. Yüzyılında, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak okulumuzda 
kalite kültürünü oluşturmak için stratejik plan ekibimizin ve diğer çalışanlarımızın çalışmaları sonucunda 
eğitim-öğretim faaliyetlerini, insan kaynaklarının kullanımını, kurumsallaşmayı, sosyal faaliyetleri,  alt 
yapıyı, toplumla ilişkileri ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024–2028 yılları arasında hedeflerimizi 
belirledik ve bu hedeflere ulaşmak için stratejik planımız hazırlanmış oldu.  
            Bizler değerlerimiz doğrultusunda son peygamber Hz. Muhammed (s.a.v.)’i örnek alan, dürüst, 
tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip, geçmişini iyi 
tanıyıp, onların hatalarından ders çıkartan, başarıları ile övünen ve çağın gerektirdiği teknolojik donanıma 
sahip bilgili ve ahlaklı, bulunduğu topluma liderlik yapacak olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 
yetiştirmek, düşünce ufuklarını genişletmek için özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız ve 
çalışmaya da devam etmekteyiz. 
       

Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Lisesi  olarak ülkemizin 100. yılında en büyük amacımız, 
bizim okulumuzdan mezun olan her bir öğrencimiz girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere gerçekleri, 
hakkı, adaleti, doğruluğu, dürüstlüğü, sevgiyi, saygıyı, vefayı, hoşgörüyü ve temizliği anlatsın; çevresine ışık 
tutsun, hayatı aydınlatsın, bizleri daha da ileriye götürsün. Bu amaçlar doğrultusunda Stratejik Planımızda  
hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve 
gereken revizyonlar yapılarak ülkemizin  100. Yıl hedeflerine ulaşabilmek için  2024-2028 stratejik 
planımızda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamız kolaylaşacak böylece okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlanacaktır.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine, diğer çalışanlarımıza, velilerimize, 
öğrencilerimize, okul aile birliği yönetim kuruluna ve sivil toplum örgütlerine teşekkür ederim.  
                                                                                                                                       Abdullah KILIÇ 

    Okul Müdürü 



 
 
 

5 
 

 
 
 
 
 
 

OKUL/KURUM  BiLGiLERi 
 
 İLİ: ANKARA  İLÇESİ KEÇİÖREN 

ADRES. AYVALI MAHALLESİ 
SAZAK SOKAK NO:2 

Coğrafi 
Konumu: 

39.97082-32.82722 

Telefon Numarası: 0312 3251717 Fax No: Fax  3123251718 

Eposta adresi: pdneaihl@gmail.com Web Adresi ttps://profdrnecmettinerbaka
naihl.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 763015 

Öğretim Şekli:      Tamgün   (Tam Gün/İkili Eğitim) 
.

http://profdrnecmettinerbakanaihl.meb.k12.tr/
http://profdrnecmettinerbakanaihl.meb.k12.tr/


 
 
 

6 
 

 

      GİRİŞ 

 Öğretim programlarında yer alan amaçların gerçekleştirilmesi için, planlama 
gerekli görülmektedir. Plan, bir faaliyette bulunurken güçlükle karşılaşmamak, zamanı en verimli şekilde kullanmak ve eldeki imkânlarla en iyi sonuca ulaşmak amacıyla yapılır. Eğitim, ekonomi, askerlik, kısacası bütün alanlarda plan yapılmaktadır. Öğretim faaliyetlerinin de planlı yürütülmesi esastır. Plan amaca kısa ve doğru yoldan ulaşmada zamanı tasarruflu kullanmada ve yapılan faaliyetlerden 
verim almada en büyük yardımcıdır. Bu bilinçle okulumuzda kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024–2028 stratejik planı hazırlandı. Okulumuz tarafından bu stratejik plan hazırlanırken planın tüm paydaşlarına tek tek ulaşılarak fikirleri alındı. 2023 Eğitim Öğretim yılında uygulanan anket sonuçları, mevcut durumun analizi sonucunda ortaya çıkan gelişmeye açık yönler, fırsat ve güçlü yanlarımız analiz edilerek tespit edildi. Böylece okulumuzu daha 
ileriye taşıyabilecek bir plan hazırlamak için bütün ekip olarak çalışmalar başarıyla yapıldı. 

Okulumuz stratejik planı beş bölümden oluşmaktadır. 
Birinci bölümde konunun önemi, yasal çerçevesi ve stratejik planlama süreci anlatılmakta, ikinci bölümünde “Neredeyiz?” sorusuna cevap aramak 

üzere kurum içi ve dışı etkenlerin  incelenmesine yönelik mevcut durum analizi yer almaktadır. Üçüncü bölümde “Nereye gitmek istiyoruz?” sorusu çerçevesinde 
okulumuz için misyon, vizyon, değerlerler belirlenmiştir. Dördüncü bölümde “Gitmek istediğimiz yere nasıl ve nelerle ulaşabiliriz?” sorusu kapsamında tema, amaç, hedef ve stratejiler, faaliyet ve projeler, stratejik planın bütçe süreci ele alınmaktadır. “Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?” sorusuna beşinci bölümde cevap aranmıştır. Anadolu İmam-Hatip Lisesi için hazırladığımız 2024–2028 yıllarını 
kapsayan bu  stratejik plan ile uzak ufuklara kısa vadede ulaşabileceğimize inanıyor ve eğitim-öğretim hizmetlerimizi daha kaliteli hale getireceğimizi, okulumuzun hem türleri hem de ülkemiz okulları içinde örnek okul düzeyine çıkaracağımızı ümit ediyoruz. 

 
 
 
 

Stratejik Planlama Ekibi 
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                                                                  1.1.STRATEJİK GELİŞTİRME ÜST KURULU 
 
 

Ünvanı Adı-Soyadı 

Müdür Abdullah KILIÇ 

Müdür Yardımcısı Feride CESUR  

Öğretmen   Mehmet TURAN 

Öğretmen Meral ÖZDEMİR 

Okul Aile Birliği Başkanı Burhan YURTLU 

 
                                                             1.1.STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

 Unvanı Adı-Soyadı 

Müdür Yardımcısı Mustafa BALCI 

 Öğretmen Mehmet TURAN 

Öğretmen Sibel TÜRE 

 Öğretmen Hamide AVCI 

Rehber Öğretmen Niyazi ÇİL 

Veli Burhan YURTLU 

 

BÖLÜM 1: PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN 
ANADOLU  İMAM  HATİP LİSESİ STRATEJİK 
PLANLAMA SÜRECİ 
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1.2. STRATEJİK PLANLAMA HAZIRLIK SÜRECİ 
 
 

1.2.1.Stratejik Planlama  
 

 
Stratejik planlama sürecine Okul Müdürü başkanlığında yapılan 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı 

2.dönem öğretmenler kurulu toplantısında yeni Stratejik Plan çalışmaları hakkında tüm personele bilgi verilmiş 
, “Stratejik Plan Üst Kurulu ile Stratejik Plan Okul Ekiplerinin kurulması konusunda yöntem belirlemeleriyle 
başlanmıştır. 

Okulumuzun Öğretmenler Odasında yapılan ilk toplantıda belirlenen yöntemler arasından kurumun 
yapısına en uygun ve paydaşların büyük çoğunluğu tarafından benimsenen yönteme karar verilmiştir. Buna göre, 
kurumun hemen her birimini temsil eden kişilerden oluşturulacak olan ekibe katılımda gönüllülük esas alınmıştır. 
Okulumuzun Stratejik Planlama Ekibi oluşturulurken üyelerin 
gönüllülüğünün yanı sıra birimlerini temsil etme, TKY ve stratejik plan hazırlama konusunda aldıkları eğitimleri, 
bilgi, birikim ve ilgileri de dikkate alınmıştır. 

Ekip, ilk toplantısında hangi amaçla kurulduğunu ve stratejik plan hazırlama sürecinde yapılacak iş ve 
işlemleri gözden geçirmiş ve kendisine bir görev tanımı oluşturmuştur. Bu görev tanımına göre aşağıda belirtilen 
iş ve işlemleri gerçekleştirmek üzere çalışmalarına başlamıştır: 

 Prof.Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Lisesi Stratejik Planı” nın hazırlanması sürecinde gerekli 
bilgi ve verileri ilgili birimlerden toplamak, 

  
 Stratejik planlama sürecinde gereken zamanlarda paydaşlara duyurular yapmak, 
  

resmi yazışmaları yapmak ve raporları hazırlamak, 
  
  

göstergeleri ve performans hedeflerinin izlenmesi için ölçme araçlarını geliştirerek 
süreci rapor haline getirmek. 

 

Stratejik Plan Ekibinin kurulduktan ve görev tanımı yapıldıktan sonra,  Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan Anadolu İmam Lisesi olarak “Daha önce nerede idik, şimdi neredeyiz?” 
sorusunun cevabını bulmak için iç ve dış paydaşların katılımıyla mevcut durum analizi yapılmış, 
aynı zamanda TKY araç ve teknikleri 
kullanılarak bu analiz desteklenmiştir. Bu aşamada kurumun tarihçesi incelenerek güncellenmiş, 
yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi düzenlenmiş, faaliyet alanları ile sunulan ürün ve 
hizmetler 
belirlenmiştir. Paydaş, kurum içi ve çevre analizi çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

 
Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 
Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 
paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 
amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 
a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik 

amaçlar, 
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 
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belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir 
olmasına özen gösterildi. 
3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir, 

maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” 
sorgulaması yapıldı. 
4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, 

paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) 
çalışması göz önünde bulunduruldu. 
7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve 

fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen 
değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler  kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 
9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra    Prof. Dr Necmettin Erbakan Anadolu İmam-Hatip Lisesi’nin 
2024–2028 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere Stratejik Planlama Çalışma Ekibi ile toplanılarak 
plan son olarak gözden geçirilmiş ve gerekli düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almıştır. 

  
      Yasal olarak ,  5018 sayılı Kanun’da öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu 
idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma 
programları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla 
hazırlanan          
     “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ”in 
(26.05.2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmî Gazete) yayımlanmasını müteakiben Milli Eğitim Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığının 2018/16 nolu Genelgesi ile ikinci dönem stratejik planlama süreci 
oluşturulmuştur. Okulumuzda ikinci stratejik planlama çalışmaları2024-2024 tarihli programın Ankara 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tüm  ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumlara 10.01.202024 
tarihli ve 718064 sayılı yazısının duyurulmasıyla başlatılmıştır. 

 
1.2. 2.PLANIN AMACI, KAPSAMI, DAYANAĞI 

 

 

AMAÇ , KAPSAM, DAYANAĞI 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler 
göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere 
yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 
amaçlamaktadır. 

KAPSAMI: Bu stratejik plan dokümanı  Prof.Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam-Hatip 
Lisesinin 2024–2028 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini 
kapsamaktadır. 

DAYANAĞI: Bu hazırlık programı, 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, 
stratejik  planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelik ile kamu idareleri için 
stratejik planlama kılavuzu' na ve milli eğitim bakanlığının 16.09.2013 tarih, 2013/26 no'lu 
genelgesi kapsamında hazırlanmıştır. 
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Kurum İçi ve Dışı 
Analizi 

Faaliyet Alanları İle Ürün ve Paydaş Analizi 

Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tarihsel Gelişim Mevzuat Analizi 

BÖLÜM 1: PROF.DR. NECMETTİN ERBAKAN ANADOLU  İMAM  
HATİP LİSESİ İMAM-HATİP LİSESİ STRATEJİK PLANLAMA 
MODELİ 

 
 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve 

Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve 

Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

 

 

Durum Analizi 
 
 

PEST 
Analizi 

GZFT 
Analizi 

 

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 
 
 

Vizyonun Belirlenmesi 

 
 

Temaların Belirlenmesi 
 

 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
 

 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

     NİHAİ STRATEJİK PLAN 

 
 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Stratejiler Performans Göstergelerinin Belirlenmesi 

Faaliyet ve Projeler Performans Hedefleri Performans Programı 

İzleme Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 
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                                                                        2.1.  TARİHSEL GELİŞİM 
 

 

                             TARİHSEL GELİŞİM  
        Okulumuz;  Ayvalı Anadolu İmam Hatip Lisesinin lise ve  ortaokul bölümlerinin ayrılması sonucunda 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi adıyla, Ayvalı Mahallesi, Hali Sezai ERKUT Caddesi 
Sazak Sokak No:2 adresinde bulunan yeni binasına taşınmıştır.  
2017-2018 öğretim yılında Ayvalı Anadolu İmam Hatip Lisesinden getirdiği 350 ve 9. sınıfa aldığı 300 yeni 
öğrenci olmak üzere toplam  650 öğrenci 40 öğretmenle eğitim- öğretim  faaliyetine başlamıştır. Halen 15 farklı 
ülkeden 145’i yapancı öğrenci olmak üzere toplam 316 öğrenci, 57 öğretmen ve 22 
derslikle eğitim faaliyetlerine devam etmektedir.2023-2024 eğitim ve öğretim yılında okulumuz binasına 8 sınıf 
ve idari odalar ile birlikte Turgut Altınok Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Şehit Salim Maraş İmam Hatip Orta 
Okulu Taşınarak Eğitim ve öğretimine devam etmektedir. Okulumuz uzman öğretmen kadrosu ve sosyal kültürel 
ve akademik çalışmalarla bölge okulları arasında tercih edilebilir hale gelmiştir.  Okulumuz 2017-2018 Eğitim-
Öğretim yılının Öğretim yılında Ayvalı İmam Hatip Lisesinden Lise kısmının ayrılmasıyla İmam Hatip Lisesi 
olarak eğitim ve öğretime başlamıştır.  
                                  PROF DR NECMETTİN ERBAKAN KİMDİR. 
         Türk mühendis, akademisyen ve siyasetçi. REFAHYOL Hükümeti’nde başbakanlık görevinde bulunmuştu. 
Yaşadığı uzun dönemli rahatsızlıkların sonucunda, 27 Şubat 2011 tarihinde hayata gözlerini yumdu.29 Ekim 
1926’da Sinop’ta, Hakim Mehmet Sabri ile Kamer Hanım’ın oğlu olarak dünyaya geldi. Baba tarafı Adana’nın 
Kozan ilçesinin tanınmış ailelerinden. İlk öğrenimine Kayseri’de başlamasına karşın babasının tayin olması 
dolayısıyla Trabzon’da bitirdi. İstanbul Erkek Lisesini birinc Teknik Üniversitesi Makine Fakültesi’nden 1948 
yılında mezun oldu. Fakülte’ye 2.Sınıf’tan başlamıştı. Üniversite yıllarında okula mescid açılmasına öncülük 
etti. Aynı yıl aynı yerde Motorlar Kürsüsünde Asistan oldu. 
          Üniversite tarafından 1951’de gönderildiği Almanya’nın Aachen Technische Hochschule’de (Aachen 
Teknik Üniversitesi) doktorasını yaptı. Alman Ordusu için araştırma yapan DVL Araştırma Merkezi’nde Prof. 
Dr. Schmidt ile çalışmalar yaptı ve Alman Üniversiteleri’nde doktorasını verdi, 1953’de Doçentlik sınavını 
vermek üzere İstanbul’a döndü. 27 yaşında 1954’de İTÜ‘de Doçent oldu. Araştırmalar yapmak üzere tekrar 
Federal Almanya’nın Deutz fabrikalarına gitti. Leopar tanklarını geliştirme çalışmasında araştırma başmühendisi 
olarak görev aldı (1951-54). Mayıs 1954-55 arasında askerlik yaptı. Tekrar Üniversiteye döndü. 1956-1963 
arasında 200 ortaklı ilk yerli motoru üretecek olan Gümüş Motor’u kurdu ve Motor üretimini gerçekleştirdi. 
1965’te Profesör ünvanlarını aldı. 1967’de Odalar Birliği Genel Sekreterliği’ne seçildi. Aynı yıl Nermin 
Erbakan’la (1943-2005) evlendi. 
            1969’de Konya‘dan milletvekili seçildi. 1970’de Milli Nizam Partisi’ni kurdu, ancak parti kısa bir süre 
sonra Anayasa Mahkemesi tarafından kapatıldı. 11 Ekim 1973’de MNP kadrosuyla Milli Selamet Partisi‘ni 
kurdu. 1974-1978 döneminde üç ayrı kaolisyon hükümetinde başbakan yardımcılığı yaptı. Bu dönemde, Kıbrıs 
Barış Harekatı’nın yapılmasını savundu. Amacı, Kıbrıs’ın tamamını alarak, görüşme masasına oturmak, Rum 
tarafına gereken toprakları masada bırakarak KKTC‘nin dünyaca tanınmasını sağlamaktır. Hükümet ortağı olan 
Bülent Ecevit buna müsade etmeyerek, Yeşil Hat noktasında Kıbrıs Harekatının durdurulması emrini verdi.  
           12 Eylül’de bir süre İzmir Uzunada’da gözaltında tutuldu. 1982 Anayasası gereğince 10 yıl siyaset yapma 
yasağı aldı. 1987’de halk oylamasıyla tekrar siyasete döndü. 19 Temmuz 1983’te kurulan Refah Partisi‘ne daha 
sonra genel başkan seçildi. 1991 seçimlerinde Konya’dan milletvekili oldu. 
         Refah Partisi 1995 seçimlerinde 158 milletvekili ile birin-ci parti oldu. DYP–ANAP koalisyonu başarısız 
olunca DYP ile kurduğu REFAHYOL hükümetinde 28 Haziran 1996’da başbakan olarak göreve başladı. Bu 
dönemde, Türkiye tarihinin ilk denk bütçesi yapıldı.  
        21 Mayıs 1997’de Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Vural Savaş, RP’nin kapatılması için Anayasa 
Mahkemesi’ne başvurdu ve RP kapatıldı. Açılan davalardan aldığı hapis cezaları ilerleyen yaşı göz önüne alınarak 
ev hapsine çevrildi. Kurucusu olduğu Milli Görüş Hareketi’nin 2001 yılında bölünmesinden sonra Erbakan’ın 
desteklediği Milli Görüş’çü kanat Recai Kutan başkanlığındaki Saadet Partisi‘ni, yenilikçi kanat 
 ise 2002 seçimleri’nde iktidara gelen AKP‘yi kurdu.       17 Ekim 2010’da tekrar kendi kurduğu  Saadet 
Partisi’nin genel başkanlığına seçildi.   Necmettin Erbakan, 27 Şubat 2011 tarihinde hayata gözlerini yumdu.  
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   2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi     
          İZLEME VE DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu 

malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; 

 stratejik planlar vasıtasıyla  kalkınma planları,  programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını  oluşturması, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler

 doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin  izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Prof Dr Necmettin Erbakan A.İ.H.L 2019-2020 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeline 

uygun olarak oluşturduğumuz Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin süreçleri şu şekildedir: 

1. Prof Dr Necmettin Erbakan A.İ.H.L 2019-2020 Stratejik Planı performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli Stratejilerin alınması. 

          Uygulanmakta  olan  stratejik  planın  değerlendirilmesi  sonucu  hedef  ve  performans  göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda;   
  Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar  dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu  değerlendirilir.   
  Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması   

durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenerek değerlendirilmiştir.    
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Uygulanmakta Olan, Prof Dr Necmettin Erbakan AİHL Müdürlüğü, 
              2019-2023   Stratejik Planının Değerlendirilmesi    

 
 

                            Tablo 32: Stratejiler/tedbirler tablosu 
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9 

Okulumuzda Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi (EKYS) 
çalışmaları yapılmaktadır.. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE EKİP 
ÜYELERİ/KALİ
TE KURULU 

 

10 
Okulumuza Öğrencilerin yararlanacağı donanımlı kütüphane 
yapılmaktaedırr. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OAB 
 

 
11 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve 
tanılama hizmetleri başta olmak üzere, riskli ve öncelikli alanlar 
tespit edilerek bütün süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

REHBE
R 
ÖĞRETM
EN 

 

 

12 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 
çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okullarımızın bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz 
Bayrak 
vb.) çalışmaları desteklenmektedir. 

 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 
REHBE

R 
ÖĞRETM
EN 

 

13 
Okulumuza satranç odası ve öğrencilere yönelik masa tenisi oyun 
alanları yapılmaktadır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OAB 
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1 
Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin 
amaçları ve önemi hakkında bilgilendirilmeleri 
sağlanacaktır 

 
MÜDÜR  

YARDIMCISI 

 
OAB 

2 Devamsızlığı azaltmak için etkin rehberlik ve yönlendirme 
hizmetleri yapılacaktır 

 
OAB 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
3 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için tarama ve 

tanılama sistemindeki gelişimler takip edilerek bireylerin, 
tanısına uygun eğitime erişmelerine ve devam etmelerine imkân 
sağlanacaktır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE EKİP 
ÜYELERİ/KALİ 
TE KURULU 

4 Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesine ve 
devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci 
devamsızlıklarını izleme ve önleme çalışmaları 
yapılacaktır 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

REHBER 
ÖĞRETMEN 

 

5 

Bireylerin yaşam kalitelerinin artırılmasına yönelik 
kurslara erişim imkânları ile bu kurslara katılım oranları 
artırılacaktır 

 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 
REHBER 

ÖĞRETMEN 

 

6 

 Engelliler ve kız çocukları başta olmak üzere dezavantajlı 
bireylerin eğitim ve öğretime erişimlerine yönelik çalışmalar 
artırılacaktır. 

     MÜDÜR          

      YARDIMCISI 

   MÜDÜR  

    YARDIMCISI 
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14 

Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve 
öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, 
gerçekleştirilecek faaliyetlerin takip edilebilmesine imkân 
sağlayacak bir izleme sistemi geliştirilmektedir. 

 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
 

OAB 

 

15 
Daha çok öğrencinin yararlanması için spor malzemelerinin sayısı 
artırılmıştır.. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI OAB 

 

 
16 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması 
amacıyla yayınlar çıkarılacak, kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi 
elektronik ortama aktarılacak ve izleme çalışmaları 
yapılmaktadır.. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE EKİP 
ÜYELERİ/KALİ
TE KURULU 

 

 
17 

Özel yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını 
karşılayacak öğretim programlarının geliştirilmesi için ilgili birim 
ve paydaşlarla iş birliği yapılmaktadır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
REHBE

R 
ÖĞRETM
EN 

 

 
 

18 

İlgili paydaşlarla iş birliğinde engelli bireylerin eğitim ve öğretim 
ihtiyaçlarını karşılayacak öğretim programlarının geliştirilmesi ve 
güncellenmesi çalışmaları yapılacaktır. Engelli bireylerin eğitim 
ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen, yönetici eğitimler 
yapılmaktadır.. 

 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 

REHBER 
ÖĞRETMEN 

 

 

                                    Tablo 33: Stratejiler/tedbirler tablosu                                                                                               KAYNAK 
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19 

Hizmet içi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, , 
denetim raporları ve tespit edilen sorun alanları dikkate 
alınarak yapılmaktadır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE EKİP 
ÜYELERİ/ 
KALİTE 

KURULU 

 
20 

Hizmet içi eğitimlerin, alanında uzman eğitim 
görevlilerince verilmesini sağlamak için ilgili kuruluşlar, 
kamu kurumları ve özel sektörle iş birliği yapılacaktır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE EKİP 
ÜYELERİ/ 
KALİTE 

KURULU 

 
 

21 

Hizmet içi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin 
belirlenen kazanımların ölçülmesi ve sertifikalandırılması 
ile hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliğinin analiz 
edilmesine yönelik izleme değerlendirmelerin arşivlenmesi 
sağlanacaktır. 

 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
OGYE EKİP 
ÜYELERİ/ 
KALİTE 

KURULU 

 
22 

 
Çalışanların görevlendirilmesinde, aldığı eğitim, sahip 
olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi 
yeterlilikler dikkate alınmaktadır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE 
EKİP 

ÜYELERİ/
KALİTE 

KURULU 

 
23 

Çalışanların bilgi birikimini artırmak ve tecrübe 
paylaşımını sağlamak amacıyla ulusal ve uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetler yapılmaktadır.. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE 
EKİP 

ÜYELERİ/
KALİTE 

KURULU 



 
 
 

18 
 

 
24 

Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi 
alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesine 
yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 
25 

Okulumuz çalışanlarının motivasyonunu ve iş doyumunu 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OGYE EKİP 
ÜYELERİ/       
KALİTE 

 

26 

 
Engelli çalışanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına 
uygun görevler verilmesi sağlanacaktır. 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 
REHBER 
ÖĞRETMEN 

 
 

                  AMAÇLAR  HEDEF VE DAVRANISLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ;  
1-      2019-2023 stratejik planda alınan hedef ve davranışlarda  okulumuz demografik yapısı, öğrencilerimizin büyük 

çoğunluğunun yabancı uyruklu olması Irak ve Suriye’ i öğrenci yapısı olmasından dolayı  stratejik planda alınan 
hedef ve davranışların sürekliliği sebebiyle yeni yapılan planda da bu hedef ve davranışların tam anlamıyla 
düzelmediği bu  süreç içerisinde aynı amaç hedef ve performans değerlendirilmeleri ile yapılan anket 
çalışmalarında öğrencilerin okuldan%86  memnun olduğu çalışmaların uygulanmasına devam edilmesini  dyk ve 

piktes uyum kurslarının okulumuzda da açılmasını talep etmektedirler. Programa devam edilmesi kararı alındı. 
2- 2019-2023 stratejik planında Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları ve önemi hakkında 

bilgilendirilmeleri ve  Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için tarama ve tanılama sistemindeki gelişimler 
takip edilerek bireylerin, tanısına uygun eğitime erişmelerine ve devam etmelerine imkân sağlanmaya devam 

edilmektedir. 

3-  Devamsızlığı azaltmak için etkin rehberlik ve yönlendirme hizmetleri yapılacaktır. Zorunlu eğitimden erken 
ayrılmaların önlenmesine ve devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıklarını izleme ve önleme 
çalışmaları yapılmaktadır.Yabancı öğrenciler için Türkçe uyum kursları ve etkinlikleri açılması istenmektedir. 
Konuları ile ilgili yapılan bütün çalışma uyarı eğitim ve seminerlere rağmen öğrencilerimizin farklı 15 ülkeden 
gelen öğrenciler öncelikle derslere düzenli girmemeleri devamsızlıklarının çok olması ,zorunlu eğitimden başarısız 
oldukları için ayrıldıkları Irak Suriye ve Afgan uyruklu öğrencilerimizden kız öğrencilerden bazılarının velileri 
tarafından okutulmak istenmemesi; onları  okula göndermeyerek sınıfta kalmaları ve iki yıl içinde de örgün 

eğitimden öğrencilerini almaktadır. Bu konuda yapılması gerekenler plan çerçevesinde olmasına rağmen başarılı 
olunamamıştır. Eğitimden açık eğitime geçmelerine sebep olmaktadır. Birkaç öğrencimiz ise öğrencileri eğitimden 
alarak hayata atılmalarını istemektedirler. Türkçe eğitime adapte olamadıkları eğitimde Türkçe hazırlık eğitimi 
almamaları Piktes tarafından açılan Türkçe destekleme kurslarına ise yazılan öğrencilerin bir süre sonra bu kursa 
devam etmelerinden dolayı devamsızlık konusunda yeni stratejik planda da çalışmaların devam etmesi uygun 
bulunmuştur. 

4- Okulumuzda öğretmenlerin gelişimi için açılan seminer kurs ve  etkinlikler ile öğretmen ve idarecilerin mesleki 
gelişimleri stratejik plandaki amaç ve hedeflere uygun olarak  sağlanmaya devam etmektedir. Öğrencilerimizin 

eğitim ve öğretimlerinde yapılan stratejik plandaki amaç ve hedeflere ulaşmak için bütün çalışmalar ve tedbirler 
alınmasına rağmen öğrenci yapımız ve öğrencilerin bu eğitime destek vermemesi davranışlarında eğitim deki 
isteksizlik ve ilgisizliği tüm öğrencileri de etkilemektedir.  

5- Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde hedeflenen 
sonuçlara ulaşılamamıştır. Hedef ve performans göstergesi başarı durumları ,davranışlarında gelişme ,devamsızlık 
oranlarında oransal düşmenin olmaması etkili olmaktadır. Mevcut çevre şartları, riskler   bu konuda da öğrencileri 
olumsuz etkiliyor. 

6- 2019-2023 Stratejik planın uygulanmasında tüm idari yapı, öğretmenlerimiz ve hizmetli personelimiz ile plana 

uygun bütün çalışmaları yapmamıza rağmen her yıl bu çalışmaların öğrencilerin eğitiminde yarar sağlayacağı 
düşüncesi ile bu dönemki 2024-2028 sürecinde de uygulanması kararı alınmıştır 
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                                                    2.3. MEVZUAT ANALİZİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
DAYANAK 

B. OKUL YÖNETIMI 
 Kanun, tuzuk, yonetmelik, yonerge, genelge, plan, program ve 
emirlerle kendilerine verilen gorevleri yapmak 

 Eğitim-öğretim hizmetlerini incelemek, okulun 
ihtiyaclarını tespit ederek kendi yetkisi dâhilinde olanları yapmak, 
olmayanları yetkili makamlara bildirmek 

 Okul-Aile birliğinin usulune uygun olarak calışmasını sağlamak, 
 Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak 
edinilmesinden, kullanılmasından, kontrölünden kayıtlarının 
yönetmelikte belirtilen esas ve usullere göre saydam ve erişilebilir 
şekilde tutulmasını sağlamak ve 
taşınır yönetim hesabını ilgili mercilere göndermek, 

 1739 Milli Eğitim 
Bakanlığı Kanunu 

 Ortaöğeretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

 Taşınır Mal Yönetmeliği 

C. EĞITIM VE ÖĞRETIM 
 Kanun, tuzuk , yonetmelik, yonerge, program, genelge ve emirlerle 
tespit edilen eğitim amaçlarının okulda gerçekleştirilmesini sağlamak
 Eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda 
yürütülmesini takip etmek, öğrencilerin her turlu bölücü, yıkıcı ve 
zararlı etkilerden korunmasını
sağlayıcı tedbirler almak, 

 Öğrencileri ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuşturucu maddeler ve 
yasaklanmış yayınlardan korumak için gerekli tedbirleri almak ve 
dikkate değer görülen durumları ilgili makamlara bildirmek,
 Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirleri 
almak
 Orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vermek.
 İmamlık, Hatiplik ve Kuran Kursu Öğreticiliği gibi dini

 MEB Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliğii 

 MEB Ders Kitapları ve Eğitim 
Araçları Yönetmeliği 

 Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim 
ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik 

 MEB Eğitim Öğretim 
Çalışmalarını Planlı Yürütülmesine 
İlişkin Yönerge 

 MEB Öğrencileri Yetiştirme 
Kursları Yönergesi   MEB Temel 
Eğitim Yönetmeliği 
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hizmetlerin yerine getirilmesi için gerekli olan bilgi ve becerilerin 
kazandırılmasını sağlamak, 
 İlgi, istek, yetenek ve başarılarına gore mesleğe ve yüksek öğretim 
programlarına hazırlamak 
 Öğrencileri ilgi, yetenek ve başarılarına göre mesleki eğitim programlarına 
hazırlamak 
 Yabancı dili, dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek 
düzeyde öğrenmelerini sağlamak 
 Mesleki eğitimlerinin yanında akademik başarıyı da hedefleyen 
öğrencilere bu imkânı verecek programları hazırlamak. 
 Okulda eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen 
aksaklıkları tespit etmek, düzeltilmesi için ilgili makamlara raporu 
sunmak 
 Milli ve mahalli bayramların programlarının yapılması uygulanmasına 
ilişkin işlerle ilgili verilen görevleri yapmak 

 

A. PERSONEL IŞLERI 
 Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, 
emeklilik gibi özluk haklarına ilişkin işlemlerden yetkisi dâhilinde 
olanların sonuçlandırılmasını sağlamak, 
 Okulda görevli personel için sicil dosyası ve formlarını tutmak, 
personel bilgilerinin sağlıklı bir şekilde MEBBİS ortamına aktarılmasını 
sağlamak, bu konuda Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonu 
sağlayarak, mevcut öğretmen sayısını ve gelecek öğretim yılının 
öğretmen ve diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek. 

 Sözleşmeli personelin iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye ayrılmak isteyenlerin 
işlemlerini yapmak, 

 Personelin özlük haklarına ilişkin tahakkuk ve 
mutemetlik işlerini yürütmek. 

 MEB Personel İzin 
YönergesiDevlet Meurları 
Tedavi ve Cenaze Giderleri 
YönetmeliğiKamu Kurum ve 
Kuruluşlarında Çalışan 
Personelin Kılık Kıyafet 
YönetmeliğiMEB Personeli 
Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği 
YönetmeliğiÖğretmenlik 
Kariyer Basamaklarında 
Yükselme Yönetmeliği 

B. REHBERLIK VE SOSYAL ETKINLIKLER 
 Öğrencilere, “insan haklarına ve demokrasi ilkelerine saygı duyabilme; 
kendini tanıyabilme, bireysel hedeflerini 
belirleyebilme, yeteneklerini geliştirebilme, bunları kendisinin ve toplumun 
yararına kullanabilme; çevreyi koruma bilinciyle hareket edebilme; kendine ve 
çevresindekilere güven duyabilme; planlı çalışma alışkanlığı edinebilme, 
serbest zamanlarını etkin ve verimli değerlendirebilme; girişimci olabilme ve 
bunu başarı ile sürdürebilme, yeni durum ve ortamlara uyabilme, 
savurganlığı önleme ve tutumlu olabilme; bireysel farklılıklara saygılı 
olabilme; farklı görüş, düşünce, inanç, anlayış ve kültürel değerleri hoşgörü ile 
karşılayabilme, aldığı görevi istekle 
yapabilme, sorumluluk alabilme; bireysel olarak veya  başkalarıyla iş birliği 
içinde çevresindeki toplumsal sorunlarla ilgilenebilme ve bunların çözümüne 
katkı sağlayacak nitelikte projeler geliştirebilme ve uygulayabilme; grupça 
yapılan 
görevleri tamamlamak için istekle çalışabilme ve gruba karşı sorumluluk 
duyabilme” gibi tutum, davranış ve becerilerin kazandırılmasına çalışılır. 

 Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönetmeliği 
 
EB İlköğretim ve Ortaöğretim 
Sosyal Etkinlikleri 
Yönetmeliği 
 
EB Bayrak Törenleri 
Yönetmeliği 

 
Okul Spor Kulüpleri 
Yönetmeliği 

*MEB Okul Kütüphaneleri 
Yönetmeliği 
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 Toplum kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı 
bilinçlendirme çalışmaları yapmak, 
 Trafik kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı 
bilinçlendirme çalışmaları yapmak, 
 Okul bahçesini, çevreyi, boş arazi ve alanları ağaçlandırmak, erozyonla 
mücadele etmek, yok olmaya yüz tutmuş bitki türlerini korumak ve yetiştirmek 
için çalışmalar yapmak, 
 İhtiyaç sahibi insanlara yardımcı olmak, 
 Çevrelerindeki yaşlı ve bakıma muhtaç insanlara günlük işlerinde 
yardımcı olmak, 

 Huzur evlerinde ve çocuk yuvalarındaki insanların hayatlarını kolaylaştırıcı, 
onların toplumla kaynaşmalarını sağlayıcı 
çalışmalar yapmak, 

 Kimsesiz, engelli ve sokakta yaşayan çocuklara yardımcı olmak, 
 Sosyal hizmet amaçlı sivil toplum kuruluşlarının 
çalışmalarına destek sağlamak 

 

C. MÜHÜR-YAZIŞMA 
 

 Yazışma, evrak kayıt ve havale işlemlerinin kurallarına uygun olarak 
yürütülmesi, istatistik ve diğer cetvellerin hazırlanması, gerekli defter, dosya ve 
çizelgelerin tutulması 

 Arşiv, Resmi mühür 
yönetmeliği 

 Resmi yazışmalarda 
uygulanacak usul ve esaslar 
hakkında yönetmelik 
 MEB evrak yönergesi 
 MEB arşiv 
hizmetleri Yönetmeliği 

 Öğrenci kulübü ve toplum hizmeti çalışmalarında 
katılımcılık, planlılık, süreklilik, üretkenlik, gönüllülük ve iş birliğini sağlamak 

 Öğrencileri yönlendirmek ve kariyer bilincinin gelişmesine yardımcı 
olmak 
 Öğrencilerin yurt içinde veya yurt dışında bulunan 
okullardaki öğrenciler ile ortak çalışmalar yapmalarına imkân sağlamak 
Öğrencilerin; ailesine, çevreye ve topluma duyarlı, gönüllü çalışma 
 bilincine sahip, sorun çözen ve çözüm üreten, resmî, özel, sivil toplum 
kurum ve kuruluşları ile iş birliği içinde 
çalışma becerilerini geliştirmiş birer fert olarak yetişmeleri için toplum hizmeti 
çalışmalarına yer vermek 

 Toplumda Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma bilincini geliştirme ve 
kitap okuma alışkanlığını kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak 
 Çevreyi korumak, güzelleştirmek, parklar oluşturmak, tarihî ve kültürel 
değerlerimizi korumak ve yaşatmak için çalışmalarda bulunmak, 
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2.3..FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 
 

ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri Sınav işleri Toplum hizmetleri Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri Öğrenci sağlığı ve güvenliği Okul temizliği 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim 

 

 ÖĞRENCI IŞLERI 
 
 Kayıt ve kabul, nakil ve geçiş işlemlerinin yapılması, öğrenci kütük defteri 
ve öğrenci dosyalarının tutulması, bunlarla ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi
 Öğrencilerle ilgili defter, dosya ve belgeleri düzenlemek.
 Diploma, tasdikname, not çizelgesi, karne, öğrenim belgesi ve benzeri 
belgeleri hazırlamak.
 Burs ve yatılılıkla ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi
 Öğrenci devam ve devamsızlıkları ile ilgili işlemlerin yürütülmesi
 ÖSYM ve yüksek öğretimle ilgili işlemlerin yürütülmesi
 Öğrencilerin muayene, tedavi, kontrol, bakım ve sağlık raporlarıyla 
ilgili işlemlerin yürütülmesi
 Kurs ve sınavlarla ilgili işlerin yürütülmesi
 Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği önleyici 

tedbirler almak, öğrenci disiplin kurulu hizmetlerini yürütmek.

 
 
 MEB Ortaöğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 MEB Demokrasi 
Eğitimi ve Okul Meclisi 
Yönergesi 

E. SIVIL SAVUNMA 
 

 Sivil savunma ile ilgili plan ve programları düzenlemek, gerekli 
tespitleri yapmak ve tedbirleri almak, 

 Sivil savunma teşkilatı ile koordinasyon sağlamak ve hizmetin 
aksamadan yurutulmesini temin etmek. 

 Daire ve müesseseler için 
sivil savunma işleri kılavuzu 

 Sabotajlara karşı koruma 
yönetmeliği 

 Binaların yangından korunması
hakkında yönetmelik24 saat 
çalışma planı 



 
 
 

23 
 

 

 

2.4. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 
 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM, DESTEK FAALİYET ALANI: YÖNETİM- DENETİM 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
Oryantasyon 
Müşavirlik 
İzleme 
Yöneltme 
Bireyi Tanıma 
Seminerler 
Mesleki Tanıtım 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

Kayıt- Nakil işleri 
Devam-devamsızlık 

      Sınıf geçme 

      Dönem sonu evrak tanzimi ÖSS 
ve TEOG işlemleri 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
Öğrencilerin kişilik gelişimlerini destekleyici 
yetenek ve becerilerini geliştirici etkinlikler 
düzenlemek. 

*     Geziler  
*    Turnuvalar 
*    Yarışmalar 

 
 
 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
*      Derece terfi 

         *      Hizmet içi eğitim Özlük hakları 

Diğer Hizmetler 
Eğitimle İlgili mevzuatların düzenlenmesi 
Eğitim-öğretimin amaçlara uygun olarak 
gerçekleştirilmesi. 
Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve 
Kullanılması 
Okul çalışanlarının yönetilmesi ve denetimi 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK EDİNDİRME 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
Derslerin müfredata uygun olarak işlenmesi 
Müfredata uygun olarak yıllık planların 
yapılması 

Meslek Derslerinde öğrencileri imam- 
Hatiplik mesleğini yapabilecek düzeyde  
yetiştirmek 

Hizmet–2 Kurslar 
Yetiştirme 
Hazırlama 
Etüt 

Camilerde imam-hatiplikle ilgili tatbikatların 
planlanması ve uygulanması 

Hizmet- 3 Ölçme ve Değerlendirme 
Ders yılı içerisinde sınavların zamanında ve 
Yönetmeliğe uygun olarak yapılması. 
Sorumluluk Sınavlarını uygulanması. 

 

FAALİYET ALANI: DİĞER HİZMETLER 

Hizmet-1 Onarım ve Donatım 
Okula araç gereç temini ve tahsisi 
Okula donatım temini ve tahsisi 
Okul onarımı için ödenek temini ve tahsisi 

Hizmet–2 Temizlik Hizmetleri 
Okulun ve çevresinin temizliği ve sağlığa 
uygunluğu 
Okul bahçesinin düzenlenmesi, yeşil 
alanların arttırılması 

Hizmet-3 Yemek ve Barınma 
Yemekhaneye erzak alımı 
Yemeklerin sağlığa uygun olarak hazırlanması 
Pansiyon ihtiyaçlarının tespiti ve temini 

                   ------------- 
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2.5.ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ  

    Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için eğitimle ilgili üst 
politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik 
strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nın 
stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen 
belgeler Tablo 3’te gösterilmiş olup yapılan değerlendirmeler ve buna ilişkin üst politika belgelerinde Okullarımıza 
verilen görevler Tablo 4’te yer almaktadır. 

Tablo 3: Üst Politika Belgeleri 
 

2.7.1. ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
 

 
 

1 DPT 10. Kalkınma Planı hedeflerinden, 

2 61. Hükümet Programı 

3 61. Hükümet Eylem Planı 

4 2014-2016 Orta Vadeli Program 

5 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

6 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretim Programları 

7 Millî Eğitim Strateji Belgesi 

8 Millî Eğitim ile ilgili mevzuat 

9 Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Şura kararlarından, 

10 3308 Sayılı Kanun 

11 MEB Bütçe Raporu/Bütçe Projeksiyonları 

12 MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu 

13 AB Müktesebatına Uyum Programı (Eğitim ve Kültür) 

14 TUBİTAK Vizyon: 2024 

15 Bilgi Toplumu Stratejisi 

16 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

17 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

18 Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu, (DPT). 

19 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

20 Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

21 Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planı. 

 
 
 
 
 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
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Üst  
Politika Belgesi İlgi li Bölüm/Referans Verilen 

Görevler/İhtiyaçlar 

12. Kalkınma Planı Eğitimde yönetim ve üretimde kalkınmanın olması Eğitimin kalkınmaya etkileri 

Cumhurbaşkanlığı 
Programı, Devletin yönetim şeklinin eğitime direkt etkileri Eğitime Merkezi açıdan 

bakarak çözümleri uygulatır 

Orta Vadeli Program, 
Orta vadeli programlar ile alınan ve kişiler Orta vadeli 
programlar ile alınan ve kişiler. 

Toplumsal yapının ekonomik 
gücüne göre uygulanabilir 

Eğitimin kalkınmaya 
etkileri Eğitilmiş insanlar ile toplumsal kalkınma hızla gelişir Eğitilmiş insanlar üreten 

insanlardır. 

Millî Eğitim Bakanlığı 
Stratejik Planı, Milli eğitim politika stratejik planı Eğitime katılan herkesi 

ilgilendirir. 

Eğitimim planlayıcısı ve 
uygulayıcılara yol 
gösterir,uygulatır. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı, İl milli eğitim planı bölgesel eğitim planlarına katılım 

sağlayanları bilgilendirir 
Eğitimin ildeki başarısına katkı 
sağlar 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü Stratejik Planı 
ile 

Planlamalar okullara yon verir 
İlçe eğitim sisteminin 
uygulamalarındaki başarıya 
yön verir 

Okul/kurumu ilgilendiren 
ulusal, bölgesel ve 
sektörel strateji eylem 
planlarını  

Eğitimin uygulayıcısıdır 
Uygulayan sistemi işletir. Okul 
öğretmen ,öğrenci veli birlikte 
başarır. 

İlçe ve il belediye 2024-
2008 Stratejik Planı  

 İllerde devlet ve belediye işbirliği eğitime fayda verir. Sosyal hayat mahelle ve sehir 
kültürünü geliştirir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Temel Üst Politika Belgeleri 
  

Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 
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 Türkiye Cumhuriyeti anayasası 
• 657 sayılı devlet meurları kanunu 

• 4/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel 
Kanunu  

• Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

• Keçiören Kaymakamlığı Stratejik Planı 
• Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Planı 
• Millî Eğitim Genelge ve yönetmelikleri Şûra Kararları  

 • Öğretmen Strateji Belgesi 

• İklim Değişikliği Eylem Planı  
• Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı  

  Türkiye Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı (2014-2018) 

 Türkiye Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı (2014-2018) 

• Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 
• Ulusal e-Devlet Stratejisi ve Eylem Planı ( 
• Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
• Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı  
• Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
• Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 
• Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi  

• 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı 

• 2024-2028 Kadının  Güçlenmesi  Strateji 
 Belgesi ve Eylem Planı 

 
 
 

Üst  
Politika  
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

On İkinci  
Kalkınma Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının 
Geliştirilmesine Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi  

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı  
Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5,  
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1,  
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1   
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6   
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5   
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1,  
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

http://www.sp.gov.tr/tr/temel-belge/s/109/Bilgi+Toplumu+Stratejisi+ve+Eylem+Plani+_2015-2018
http://www.sp.gov.tr/tr/temel-belge/s/136/Ulusal+e-Devlet+Stratejisi+ve+Eylem+Plani+_2016-2019
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Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3   
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1  
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

 

                              PROGRAM-ALT PROGRAM ANALİZİ  alt programlara aşağıdaki tabloda yer  

     

                                                                                                     
                   

Program   Alt Program 

Adı ve Amacı 
Tespitler  

Program Adı:   Eğitime Erişim   
ENGELLİLERİN  ve Fırsat Eşitliği 
TOPLUMSAL HAYATA  
KATILIMI VE ÖZEL  
EĞİTİM 
Amaç: Engellilerin toplumsal hayata katılımla- Özel Eğitim  rının 
artırılması ve özel ve Rehberlik eğitime gereksinim duyan bireylere 
yönelik hizmetlerde beşerî ve fiziki imkanların güçlendirilmesi, 
 
Program Adı:  Eğitime Erişim   
HAYAT BOYU ve Fırsat Eşitliği 
ÖĞRENME 
Amaç: Hayat boyu öğrenme programlarına yönelik  
nitelik ve erişimin artırılması   
. 
 

 
 
 
 
Program Adı:   
TEMEL EĞİTİM 
Amaç: Okul öncesi eğitim, ilkokul ve ortaokulda öğrencilerimizin 
bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimlerinin 
sağlanmasıEğitime Erişim  ve Fırsat Eşitliği   

Her iki alt programa ilişkin hedefe ulaşma düzeyi 
gösterge bazında değerlendirilmiştir. 2023 
Performans Programı ile yayımlanan sonuçlara göre 
“Engellilerin Toplumsal Hayata Katılımı ve Özel 
Eğitim” programına ilişkin hedeflere başarıyla 
ulaşılmıştır. 
ÖĞRENME 
Amaç: Hayat boyu öğrenme programlarına 
yönelik  
nitelik ve erişimin artırılması   
Yaygın Eğitim Her iki alt programa ilişkin 
hedefe ulaşma düzeyi gösterge bazında 
değerlendirilmiştir. 2023 Performans Programı 
ile yayımlanan sonuçlara göre Hayat Boyu 
Öğrenme Programına ilişkin hedeflere 
başarıyla ulaşılmıştır. Program kapsamında 
belirlenen hedeflerde değişiklik ihtiyacı 
bulunmamaktadır. 
Alt programa ilişkin hedefe ulaşma düzeyi 
gösterge bazında değerlendirilmiş olup 2023 
Performans Programı ile yayımlanan sonuçlara 
göre "İlköğretim pansiyonlarının doluluk 
oranı" performans göstergesiyle belirlenen 
edefe makul düzeyde ulaşılmıştır. 
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                                                                         2.6.PAYDAŞ ANZALİZİ 
 

                             PAYDAŞ ANALİZİ; 
Stratejik Planın önemli dayanaklarından biri de “Paydaş Analizi” dir. Paydaş analizi tam ve doğru yapıldığında 

kurumumuzun fırsat ve tehditleri daha isabetli tespit edilecektir. Hangi paydaşa karşı hangi sorumluluğu taşıyoruz, 
hangi paydaşımızdan neyi bekliyoruz, tüm bunlar paydaş analizi ile anlaşılacaktır. 

Paydaşlar birimimizin sağladığı ürün ve hizmetlerden yararlanan, faaliyetlerinden doğrudan ve dolaylı bir 
şeklide etkilenen veya birimimizi etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. 

Paydaşlar temel olarak iç ve dış paydaşlar şeklinde ikili bir sınıflandırmaya tabi tutulmuştur. 
 
İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya kurumlardır. 
Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi grup veya kurumlardır. 
Yararlanıcılar: Kuruluşun ürettiği ürün ve hizmetleri alan kullanan veya bunlardan yararlanan kişi, grup 

veya kurumlardır. 
Ayrıca sunulan ve alınan hizmetin niteliğine, beklentileri karşılayabilme yeteneğine göre de temel ortak ve 

stratejik ortak şeklinde de ayrılmıştır. 
a) İç Paydaşlara Dönük Gerçekleştirilen Çalışmalar; 
 

1. Yönetim kademelerindeki tüm yönetim işletimiyle Liderlik kavramı anlamlandırıldı. Kurum düzeyinde 
eğitim çalışanları sayısal ve niteliksel olarak belirlendi 
2. Öğrencilerimiz ve velilerimiz bütün çalışmalardan haberdar edildi ve çalışmalara aktif olarak katılmaları sağlandı. 
3. Kurum Müdürlüğü bünyesinde bulunan bütün birimler bilgilendirildi. Yapılacak çalışmalar anlatıldı, ilgili 
dokümanlar verildi ve derlendi. 
4. Tüm personele GZFT Analizi Anketi uygulanmak üzere dokümanlar gönderildi. 
b) Dış Paydaşlara Dönük Gerçekleştirilen Çalışmalar 
1. Okul aile birliği ve okul koruma derneği gibi Temel Ortaklarımız, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Müftülüğü gibi 

Stratejik Ortaklarımız ile diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarla, Sivil Toplum Örgütleri, Ticarethaneler vb. Tedarikçiler 

olarak belirlendi, listelendi. 

2. Anket uygulanması için tarama alanı belirlendi. Anket öncesi; iç paydaşlarımızdan yöneticiler düzenlenen 

toplantılarla bilgilendirildi, dış paydaşlarımız anketler ekindeki üst yazılarla bilgilendirildiler. 

3. Geniş bir kitleye GZFT Analiz anket formları uygulanmak üzere veriler gönderildi. 

 
Paydaşlarımız 

 
İÇ 

PAYDAŞ 

 
DIŞ 

PAYDAŞ 

 
Neden Paydaş? 

Pa
yd

aş
 

Ö
nc

el
iğ

i 

  

Öğretmenler x  Hizmeti alan ve veren 1 

Öğrenciler x  Hizmeti alan 2 

Okul Aile Birliği  x Tedarikçi 6 

Memurlar x  Hizmeti alan ve veren 4 

Destek Personeli x  
 

Hizmeti alan ve veren 5 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  x Bağlı Olduğumuz Merkezi idare 10 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  x Hizmet üreten ve hizmet alan 8 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  x Hizmet üreten ve hizmet alan 7 

Medya  x Doğrudan ve dolaylı hizmet alan ve veren 19 

Kaymakamlık  x Mülki idaremiz 9 

Belediye  x Tedarikçi Mahalli idare 14 
Veliler  x Hizmet alan 3 

Rehberlik Araştırma Merkezi  x İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 12 
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İlköğretim Okulları  x İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 11 

Üniversiteler  x İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 16 

Sivil Toplum Örgütleri  x İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 17 

Müftülük  x İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 13 
Hayırseverler  x Tedarikçi 15 

Eğitim Sendikaları  x İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 18 
 

 2.6.1.    İÇ PAYDAŞLAR 
 

 
Okul Yönetimi 🗸   🗸  🗸 

Öğretmenler       

Öğrenciler       

Memurlar       

Destek 
Personeli 

 
 

   

 
 

2.6.2.     DIŞ PAYDAŞLAR 
 
 

PAYDA
Ş 

LİDER ÇALIŞANLAR HİZMET 
ALANLAR 

TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK TEDARİKÇİ 

Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü 

   


 


İl Milli Eğitim Müdürlüğü      

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü      

Okul Aile Birliği      

Medya       

Kaymakamlık       

Belediye      

Veliler      

Rehberlik Araştırma Merkezi       

İlköğretim Okulları      

Üniversiteler       

Sivil Toplum Örgütleri       

Müftülük      

Hayırseverler      
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PAYDAŞ ÖNEM/ ETKİ MATRİSİ 
 

ÖNEM-ETKİ MATRİSİ 
ÖNE

M 
ETKİ 

İÇ PAYDAŞLAR ÖNEML
İ 

ÖNEMSİ
Z 

ZAYI
F 

GÜÇLÜ 

Öğretmenler    ⊙◘ 

Öğrenciler ●   ◙ 

Okul Yönetimi    ⊙◘ 

Mamurlar ◘   ◙ 

Destek Personeli ◘   ◙ 
DIŞ PAYDAŞLAR     

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ●   ◘ 

Okul Aile Birliği ◘   ⊙ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ●    

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ●    

Milli Eğitim Bakanlığı ●    

Medya  ● ◘  

Kaymakamlık ⊙   ◘ 

Belediye   ◘  

Veliler ⊙   ◙ 

Rehberlik Araştırma Merkezi ●   ◘ 

İlköğretim Okulları ⊙   ◘ 

Üniversiteler  ● ◘  

Sivil Toplum Örgütleri  ● ◘  

Müftülük ●   ◘ 

Hayırseverler ⊙   ◙ 

Eğitim Sendikaları  ● ◘  

 

İzle Çıkarlarını Gözet   ◙ Çalışmalara Dâhil Et 
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2.7.  KURUM İÇİ ANALİZ 
 
 

2.7.1. TEŞKİLAT YAPISI 
 

 
 

a) Okul Teşkilat Şeması 
 
 

OKUL MÜDÜRÜ 

Abdullah KILIÇ 

 

 

 
 

                                                            MÜDÜR YARDIMCISI  

                                                                                   FERİDE CESUR  

                                                                                  Planlama Muhasebe,                                                                                                                                             

                        MÜDÜR YARDIMCISI  

Mustafa BALCI  

                      Eğitim Temizlik iSG 

 

 

 

 

Zümre Başkanları 
 

REHBERLİK SERVİSİ 

 

OGYE 

KURUL VE KOMİSYONLAR 

 

 

 
ÖĞRENCİLER VELİLER 

 
 

 

 
SOSYAL 

SORUMLULUK-
ÇEDES 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ  

                    

                                  MESLEKİ AÇIK ÖĞRETİ 
MUSTAFA BALCI 

 

 

 
 

ÖSYM İŞLEMLERİ 
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

ÖĞRETMENLER 

AÇIKÖĞRETİM LİSESİ 
İŞLEMLER 

YARIŞMA VE SOSYAL 
ETKİNLİKLER 

 

SPOR SALONU 
 
 

ÖĞRENCİ İŞLEMLERİ 
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b) Okulda Oluşturulan Birimler: 
 
         Görevler 

Görevle ilgili 
bölüm, birim, 
kurul/komisyo
n adı 

Görevle ilgili 
işbirliği 
(paydaşlar) 

 
 

Hedef kitle 

Aile –Öğrenci –Okul- Çevre 
arasında birlikteliğin sağlanması ve 
Eğitim-öğretimi geliştirici 
diğer etkinliklere katkı 
sağlamak 

 

 
Okul Aile Birliği 

Valilik 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
Okul Yönetimi STK 
Öğrenciler ve Veliler 
Eğitim Gönüllüleri 

 
Öğrenciler 

Öğretmenler Veliler 

Okulun Eğitim Öğretim ve 
işleyişine dair kararlar alınır. 

 

 
Öğretmenler Kurulu 

Valilik Milli Eğitim 
Okul Yönetimi Öğretmenler 
Öğrenciler 
Veliler 

Öğrenciler 
Öğretmenler Veliler 

 
Daha etkin ve sağlıklı bir okul 
toplumu oluşturmak 

 
OGYE 

Valilik Milli Eğitim 
Okul Yönetimi Öğretmenler 
Öğrenciler Veliler 

Öğrenciler 
Öğretmenler Veliler 

Okula alınacak her türlü mal ve 
maddenin ihale altyapısını 
oluşturmak 

 
Satın alma 
komisyonu 

Okul Yönetimi   Defterdarlık  
Yüklenici Firmalar 

Okula alınacak her türlü mal ve 
maddenin ihale şartnamelerine 
uygunluğunu ve alımını denetler 

Muayene, Teslim 
Alma ve Denetim 
Komisyonu 

Okul Yönetimi 
Yüklenici Firma      Muhasebe 

 
Yüklenici Firmalar 

Okuldaki rehberlik iş ve 
işlemlerinin sağlıklı yürütülmesi 
için çalışmalar yapar 

Psikolojik 
danışma ve 
rehberlik 
hizmetleri 
yürütme 
komisyonu 

Valilik -Milli 
EğitimOkul Yönetimi 
Öğretmenler 
ÖğrencilerVeliler 

 
Öğrenciler 
Öğretmenler Veliler 

Okulun daha sağlıklı 
işleyebilmesi için öğrenci 
görüşlerine başvurur ve öğrenci 
davranışları ile isteklerini okul 
yönetimine sunar 

 
 

Onur Kurulu 

 
Okul Yönetimi Öğretmenler 
Öğrenciler 

 
Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Okula ait taşınırların her yıl 
sayımını yapmak Taşınır Sayım 

Kurulu 
Okul Yönetimi Öğrenciler 

Öğretmenler 

Okula gelen veya alınacak olan 
gazete, dergi, kitap 
vb. yayınların Uygunluğunu 
incelemek 

 
Yayın İnceleme 
Komisyonu 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Yatılılık ve bursluluk kayıtları ile 
iş ve işlemlerini yapmak 

 
Yatılılık 
Bursluluk 
Komisyonu 

Valilik Milli Eğitim 
Okul Yönetimi Öğretmenler 
Öğrenciler Veliler 

 
Öğrenciler Veliler 

Okul Temsilcisi seçim iş ve 
işlemleri 

Demokrasi Eğitimi 
ve Okul Meclisleri 
Okul Seçim Kurulu 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Okul Temsilcisi seçim iş ve 
işlemleri 

Demokrasi 
Eğitimi ve Okul 
Meclisleri Okul 
Sandık Kurulu 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 

Okul Yönetimi 
Öğretmenler 
Öğrenciler 
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            2.7.2.İNSAN KAYNAKLARI 

 
 

GENEL PERSONEL DURUMU 
 

 
KADRO UNVANI 

 

Okul Müdürü                      1 

Okul Müdür Yardımcısı 2 

Öğretmen 54 

Genel İdare Hizmetleri Memur 0 

Yardımcı Hizmetler Personeli  2 İŞ-KUR+1 PİKTES 3 

Güvenlik Görevlisi 0 

TOPLAM 60 

 
 ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ / Yönetici 

 
YÖNETİCİ İHTİYAÇ DURUMU VE 

DAĞILIMI YÖNETİCİ MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

 
 
 
 
 

Yönetici 
Statüsü 

Y
ön

et
im

 G
ör

ev
 S

ür
es

i 
O

rt
al

am
a 

Yı
l 

 N
or

m
 

İh
tiy

aç
 D

u
ru

m
u 

Fa
zl

al
ık

 D
ur

u
m

u 

Eğitim 
Düzeyi 

HİE PERFORMANS 

L
is

an
s 

Y
ü

k
se

k
 L

is
an

s 

D
ok

to
ra

 

O
rt

al
am

a 
G

ör
ev

 Y
ılı

na
 

D
üş

en
 H

İE
 S

aa
ti

 

20
20

 / 
20

23
 O

rt
al

am
a 

H
iz

m
et

iç
i E

ği
tim

 S
aa

ti
 

   O
rt

al
am

a 
Ö

d
ü

l S
ay

ısı
 

Okul 
Müdürü 30 1 - - - x - - 5 12 3 

Müdür 
Yardımcısı 29 1 - - x - - 5 10 5 

Müdür 
Yardımcısı 37 1 - - - x - - 5 9                2 

GENEL 
DEĞER - 3 - - 3  - 5 31 10 
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Göreve 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Abdullah KILIÇ 
Müdür  Yardımcısı Feride CESUR 
Müdür Yardımcısı Mustafa BALCI 
Atölye ve Bölüm Şefleri ---------------------------- 
Öğretmenler  54 öğretmen 
Yönetim İşleri ve Büro Memuru ------- 
Yardımcı Hizmetler Personeli  2 iş+kur   1 piktes 3 işku- 1 piktes 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 Hizmet Süreleri 2020  Yıl İtibarıyla 

 Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

10….. ..ÜZERİ                                  3 100 
 
 
 
 

                        Tablo 7. Okul/Kurumda yönetici sirkülasyonu oranı 

 
 
 

 

 
 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan ayrılan  
yönetici sayısı 

  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 0 1 1 0 

       

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
Konulara göre katılım sağlanan Hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yıllar 
Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

 
 

Okul Müdürü 

2020 yılına kadar  5  3  4 

2021 Yılı  5  4  2 

2022 Yılı  7  7  2 

2023 Yılı  3  4  3 

 
 

Müdür Yardımcısı 
(Yardımcıları) 

2020 yılına kadar 
5 1 3 3 3 4 

2021 Yılı 2 2 3 1 2 2 

2022 Yılı 3 2 4 5 4 4 

2023 Yılı 4 2 3 4 3 4 

Hizmetiçi Eğitime Katılmayan Yönetici Sayısı 
Görevi 

Yıllar 
Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

 Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

 
 
 
Okul Müdürü 
Müdür Yardımcısı 

2021 Yılı 
katılmayan idareci 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 

2022 Yılı 
katılmayan idareci 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 

2023 Yılı 
katılmayan idareci 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 

 
17 
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    Hizmet Süreleri Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

 

 
 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Toplam 

     
     

1-3 Yıl 

4-6 Yıl 

 0 0 0 0 

 1 0 0 1 

7-10 Yıl  7 3 0 10 

11-15 Yıl 
16-20 

 5 0 0 8 

4 1 
0 4 

20 ve üzeri  19 17 0 34 

    57 

 
      Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyonunun Oranı 

 

 
 

Yıl içinde kurumdan ayrılan Öğretmen sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 3 5 2 1 0 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yıllar 
Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Kadın Erkek Kadın Erkek 

 
Öğretmen 

2020 yılına kadar 150 150 144 137 

2021 Yılı 20 20 18 25 

2022 Yılı 140 130 115 156 

2023 Yılı 142 120 134 128 

Hizmetiçi Eğitime katılmayan Öğretmen Sayısı 

Görevi Yıl 
Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Kadın Erkek Kadın Erkek 

 
 

 
Öğretmen 
 
 

 
 
 
 

 
 

2020 yılına kadar katılmayan öğretmen 
sayısı 

0 0 0 0 

2021 Yılı katılmayan öğretmen sayısı 
0 0 0 0 

2022 Yılı katılmayan öğretmen sayısı 
0 0 0 0 

  

2022 Yılı katılmayan öğretmen sayısı 0 0 0 0 

 
                        Tablo :12  Kurumdaki Hizmetli/Memur  Sayısı            
 

Yönetim işleri 
ve büro 
memuru  

Gçrevi Erkek Kadın Eğitim Durumu  Hizmet Yılı  

1 Memur 0 0 0  0 

2  Hizmetli 0 0 0  0  

3 ……   

 

    

4 …….       
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       PROF. DR NECMETTİN ERBAKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ / Öğretmen 
 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI 
ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 
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T. Dili ve Edebiyatı 12 10 0 12 1 - 3 - - 8 15 

Tarih 4 3 0 4 - - 2 - - 8 14 

Coğrafya 3 3 0 3 - - 1 - - 6 10 

Matematik 6 5 0 6 - - 1 1 - 8 12 

İngilizce 5 4 0 5 - - 1 - - 7 15 

Meslek Dersleri 14 10 0 14 - - 3 - - 8 15 

Arapça 2 2 0 2 - - 1 - - 4 10 

Fizik 2 2 0 2 - - 1 - - 6 15 

Biyoloji 2 2 0 2 - - 1 - - 0 10 

Kimya 2 2 0 2 - - 1 - - 7 12 

Beden Eğitimi 2 2 0 2 - - 1 - - 6 12 

Felsefe 2 2 0 2 - - 1 - - 7 13 

Rehberlik 1 1 0 1 - - 1 - - 6 15 

GENEL DEĞERLER 57 48 6 57 1 - 14 1 - 81 108 

 
 
 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ / Personel 

PERSONEL İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI PERSONEL MESLEKİ GELİŞİM 
DÜZEYİ 
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Memur - - 1 - - - - - - - - - - 

Hizmetli 0 0 1 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 
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                                                     VELİ PROFİLİMİZ 
 

VELİ PROFİLİMİZ 
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Çalışanların Görev Dağılımı 
 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 
 
 
 
 
 
 
    1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Okul Müdürü 

Müdür, Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine bağlı kalarak, Lise’nin 
amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, yönetiminden 
ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim-öğretim lideridir. 
Okul müdürü; 
a) Eğitim-öğretim ve yönetim görevlerini kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, emir, 
çalışma plan ve programlarına uygun olarak yürütür. 

 Personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. 
 Öğretim programları ile ilgili kaynakların bulundurulmasını sağlar. 

d) İş ve işleyişle ilgili toplantılarda alınan kararları onaylayarak uygulamaya koyar ve sonuçları 
hakkında amirlerini bilgilendirir. 
e) Kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını sağlar, ihtiyaçları belirleyip gerekli ödenek ve 
kaynakları temin eder, ilgili mevzuata göre ihale iş ve işlemlerini yaptırır, Lise imkânlarıyla temin 
edilemeyen ihtiyaçları ilgili birimlere bildirir. 
f) Eğitim-öğretimle ilgili yayın, yazılım, doküman ve benzerlerinin geliştirilmesini, 
üretilmesini, temin edilmesini, yayımlanmasını ve ulaştırılmasını sağlar. 
g) Hizmetlerin yerine getirilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarını yürütür, ulusal ve uluslararası 
alandaki gelişmeleri takip eder, değerlendirir ve önerilerde bulunur. 
h) Düzen ve disiplinle ilgili her türlü önlemi alır, alınan kararları zamanında ve etkili bir şekilde 
uygular, personelin sicil ve disiplin ile ilgili iş ve işlemleri mevzuatına göre yürütür 
i) Çalışma takvimini hazırlatır, uygulamaya koyar, takip ve denetimini yapar. 
j) Bina, tesis ve araç gerecinin düzeni, temizliği, bakımı ile kullanılabilir durumda 
bulundurulmasını, kullanılmasını ve korunmasını sağlar. 
k) Sınavların mevzuatına göre yapılmasını, değerlendirilmesini ve sonuçlarının duyurulmasını 
sağlar. 
Diploma, tasdikname, öğrenim belgesi ve benzeri belgeleri onaylar. 
Yıllara göre akademik başarıyı takip ederek sonuçlarını değerlendirir ve bunlardan yararlanır. 
n) İzinli veya görevli olarak ayrılırken müdür vekilliğini yapacak kişiyi önerir. 
o) Bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar ve Genel Müdürlüğe sunar. Lise’nin bütçe, gelir-
gider, ayniyat ile ilgili iş ve işlemlerin mevzuatına göre yürütülmesini sağlar. 
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1   Adlî ve idarî yargı ile ilgili iş ve işlemleri yürütür. 
 Açık öğretim bürolarıyla koordineyi sağlar. 
 Amirlerince verilen diğer görevleri yapar. 

2  
Müdür 
Yardımcısı 

 Müdür yardımcısı, yönetim, eğitim-öğretim işlerinin amaçlarına uygun olarak yürütülmesinden 
müdür ve müdür başyardımcısına karşı sorumludur. Müdür Yardımcısı: a) Görevli olduğu birim 
ya da birimlerle ilgili tüm iş ve işlemlerin organizesini ve koordinesini sağlar. Görülen aksaklık 
ve eksiklikleri müdür başyardımcısı ya da müdüre bildirir. b) Biriminin yaptığı iş ve 
işlemlerden diğer birimleri bilgilendirir, görüş alışverişinde bulunur. c) Toplantı, tören, gezi, 
inceleme ve benzeri etkinliklere ilişkin iş ve işlemleri yapar. d) Bina, tesis ve araç-gerecinin 
düzeni, temizliği, bakımı ile kullanılabilir durumda bulundurulmasını ve korunmasını sağlar. e) 
Öğrenim belgesi, tasdikname, diploma ve diğer belgeleri düzenleyerek müdür ile birlikte 
imzalar. f) Görevlendirildiği komisyon ve birimlere başkanlık eder. g) Ayniyat, demirbaş ve 
hesap işlerinin yürütülmesini sağlar. h) Personelinin devam durumunu kontrol eder, izin 
belgelerini ve hasta sevklerini paraflar. i) Amirlerce verilen diğer görevleri yapar. 
 

    
 
 
 
 
3 

 
 
 
 
 
 
Öğretmenler 

    Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 
göre planlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 
eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. “Türk Milli 
Eğitiminin amaç ve ilkeleri doğrultusunda;  

 a) Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak,  
w) b) Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme;  

      Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları 
ve uluslar arası sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı 
duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,  

 c) Öğrencilerin, milli ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, 
geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak,  

 d) Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi 
ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve 
paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek,  

aa) e) Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal 
etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak,  

bb) f) Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları arama 
alışkanlığı kazandırmak,  

cc) g) Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun 
sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında 
bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını 
kazandırmak, 

)  h) Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü gelişmelerini 
sağlamak, ı) Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili 
biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip estetik duyguları ve yaratıcılıkları 
gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek, 

ee)  i) Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, meslekleri 
tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun okul ve kurumlara yöneltmek, 

ff)  j) Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel ve eğitsel 
etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmak, 

)  k) Öğrencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkenin 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek, 

)  l) Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve bunların 
sonuçlarının kendisini de etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak çevreyi her durumda 
koruma bilincini kazandırmak,  

 m) Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve 
tekniklerini öğretmek, 

  n) Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek,  
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) o) Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel 
becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı 
olmak,  

 ö) Öğrencilerin kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, 
okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak, 

   4 Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

a) Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne 
göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak, 

b) Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 
c) Hizmet yerlerini temizlemek, 
d) Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
e) Nöbet tutmak, 
f) Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve 

yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
g) Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı  sorumludurlar 

   5  
 
 
Yönetim işleri 
ve büro 
memuru 

   a) Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini 
yaparlar. 

 b)Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini 
dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

 c)Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli 
tutulmasından sorumludurlar. 

 d)Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri 
günü gününe işlerler. 

 e)Arşiv işlerini düzenlerler. 
f)Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

   6  
 
Kaloriferci 

 Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
 Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

   7  
 
Belletici 

a) Pansiyona gelen ve gidenlerin kim olduklarını öğrenip, durumları ile ilgilenmek, 
b) Pansiyon eşyasının meydanda kalmamasına dikkat etmek, ilgililerin haberi olmadan eşyanın 
okul dışına çıkarılmasını önlemek, 
c) Pansiyon nöbet defterine nöbeti ile ilgili hususları yazmak, 
d) Gündelik yiyeceklerin tartılarak ambardan tabelaya göre çıkarılmasında, dışarıdan gelen 
yiyeceklerin muayenesinde hazır bulunmak, 
Önemli disiplin olaylarında durumu okul idaresine zamanında duyurmak ve kendisine verilen 
diğer görevleri yapmak. 
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Okul Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.2. TEKNOLOJİK DÜZEY 

 

 

Okulun Teknolojik Altyapısı: 
 

Araç-Gereçler 2022 2023 2024 İhtiyaç 

Bilgisayar 17 20 25 10 
Yazıcı 1 2 2 5 
Renkli Yazıcı 1 1 1 5 
Fatih Projesi Kapsamında 
Çok Fonksiyonlu Yazıcı 

4 4 4 4 

Fatih Projesi Kapsamında 
Tablet Bilgisayar 

0 0 0 0 

Akıllı Tahta 32 32 32               0 

Tarayıcı 1 1            1 1- 
Projeksiyon 2 2 2              2 

Televizyon 2 2 2           2 
İnternet Bağlantısı VAR VAR VAR   
Fax 1 1 1 - 
Video 1 1            1 - 
Dvd Player - - - - 
Fotograf Makinası 1 1 1  

Fatih Projesi Kapsamında 
Döküman Kamera 

1 1 1 - 

Kamera 1 1 1 - 

Okul/Kurumun İnternet 
Sitesi 

VAR VAR VAR - 

Personel/E-Mail Adresi 
Oranı 

%83 %83 %90        -- 
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Okulun Fiziki Altyapısı: 
 

FİZİKİ 
İMKÂNLAR 

SIRA NO FİZİKİ MEKÂN VAR YOK ADEDİ İHTİYAÇ AÇIKLA
MA 

1 Derslik X  24 -  

2 Fen Laboratuvarı X  1 -  

5 Bilgisayar Laboratuvarı X  0 -  

6 Kütüphane X  1 -  

7 Müdür odası X  1 -  

8 Müdür yardımcısı X  2 -  

9 Rehberlik servisi X  1 -  

10 Öğretmenler odası X  1 -  

11 Memur odası X  1 -  

12 Hizmetliler odası X  1 -  

13 Spor Salonu        X         1 -  

14 Kantin X  1 -  

15 Çok amaçlı salon X  1 -  

16 Mescit X  2 -  

17 Yemekhane X  x -  

18 Yatakhane X  X -  

19 Güvenlik Kulübesi X  1 -  

20 Depo X  10 -  
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                                                                           2.7.4…           MALİ KAYNAKLAR 
 

Okulumuzun mali kayakları genel bütçe, bağışlar ve kantin tarafından sağlanmaktadır. 
Hayırseverlerden gelen bağışların miktarının arttırılması için azami derecede çaba ve gayret 
gösterilmesine devam edilecektir. 

Okul Kaynak Tablosu: 
 

 
KAYNAKLAR 

 
2024
(Tl.) 

 
2025
(Tl.) 

 
2026
(Tl.) 

 
2027
(Tl.) 

 
2028
(Tl.) 

Genel Bütçe      50,000.00    75,000.00 90,000.00 100.00.00 115.000.00 

Bağışlar              0,00             0,00           0,00           0,00              0,00 

Okul Kantini     6500.00      7500.00       8000.00   9000.00    10000.00 

Toplam 56500.00 82,500,00 98.000,00 109.000.00 125.000.00 

Okul Gelir-Gider Tablosu: 
 

YILLAR 2022 2023 2024 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 
60

,0
00

 

  50,000 
75

,0
00

 
60.000 

 
10

0,
00

0 

70.000 

Hizmet Alımı        30.000 30000 20000 
Onarım ve Donatım 0.00 0.00 0.00 

Bilgisayar harcamaları  15.000 15.000 15.000 

Telefon  12.000 12.000 12.000 
Yemek 0.00 0.00 0.00 
Yakacak   150.000 250.000 350.000 
Kırtasiye    10.000 10.000 15.000 
Giyecek 0.00 0.00 0.00 
Su 120.000 120,000 120,000 
Elektirik 120,000 170,000 190,000 

GENEL 497,000 667,000 797.000 

 

                                           2.7.5.İSTATİSTİKÎ VERİLER                                   
 

 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

 
SON DÖRT YILIN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 2020–2021 2021–2022 2022–2023 
 

2023–2024 

SINIFLAR E K T E K T E K T E K T 

9.SINIFLAR 61 31 92 113 76 189 35 40 75     39 37 76 

10.SINIFLAR 28 13 41 31 24 55 40 45 85 28 34 62 

11.SINIFLAR 23 17 40 16 10 26 45    54 99 31 40 71 

12.SINIFLAR 14 10 24 21 16 37 60 65 125 47 60 107 

TOPLAM 126 71 197 215 152 367 255 185 440 145 171 316 
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Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 
 

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

2020–2021 2021–2022 2022–2023 
Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

495 110 460            80 440 105 

Öğrenci Genel Başarı Durumu 
 

DERSLER   9. 10. 11. 12. 
TÜRK EDEBİYATI   55.00 67.00 70.00 85.00 

SEÇMELİ TÜRK DİLİ 
VE EDEBİYATI 

  62.00 55.00 70.50 65.00 

TARİH   55.00 62.00 100.00 ----- 

T.C.İNKILÂP TARİHİ     
VE  ATATÜRKÇÜLÜK 

  ------ ------ 95.00 ------ 

COĞRAFYA   64.00 92.00 90.00 100.00 

MATEMATİK   24.00 26.00 66.00 33.00 

FİZİK   74.00 ----- ------- ------ 

KİMYA   76.00 ----- ------- ------ 

BİYOLOJİ   65.00 83 ------- ------ 

FELSEFE   ------- ------ 100.0 ---- 

İNGİLİZCE   85.00 90.0 98,00 100 

TRAFİK VE İLKYARD.   ------- ------- ------- 100 

ARAPÇA   55.00 80.00 80.00 100.00 

TEMEL DİNİ BİLGİLER   93.00 ------ ------ ------ 

HADİS   ------ 98.00 100.0 ------ 

FIKIH   ------- 98.00 100.0 ------- 

TEFSİR   ------- ------- ------- 59.00 
BEDEN EĞİTİMİ   96.00 100 100 100 

HİTABET   ------ ------ ------ 100.00 

SİYER   ------- 97.00 ------- ------- 

KURAN-I KERİM   70.00 78.00 93.00 100.00 

İSLAM TARİHİ   ------- ------- ------ 100.00 
DİNLER TARİHİ   ------ ------ ------ 100.00 

ÇAĞDAŞ TÜRK 
VEDÜNYA TARİHİ 

  ------ ------ ------ 100.00 

KELAM   ------ ------- ------ 100.00 

SAĞLIK BİLGİSİ   96.00 ------- ------ ------- 
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Merkezi Sınavlardaki Başarı Durumu 
 

 2021 2022 2023 

Üniversite Sınavına Giren Öğrenci Sayısı 140 130 120 

Sınavsız Ön lisans Programına Yerleşen 
Öğrenci Sayısı 4 8 10 

Lisans Programına Yerleşen Öğrenci Sayısı 15 20 25 

Sınavlı Ön Lisans Programına Yerleşen Öğrenci 
Sayısı 2 2 

 
6 

 

Yıl Sonu Başarı Durumları 
 
 

 2021 2022 2023 

Sınıfı Doğrudan Geçen Öğrenciler 240 250 290 

Başarısızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan 
Öğrenciler 

50 60 65 

Bir Üst Sınıfa Sorumlu Geçen Öğrenciler 58 65 68 

Son sınıfta mezun olamayıp okuma hakkı 
elde eden Öğrenciler 

10 10 15 

Devamsızlık nedeniyle sınıf tekrar eden 
Öğrenciler 

40 50 55 

 
Ödül durumu 

 
ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Takdir Teşekkür Onur Belgesi 

2021–2022 25 40 35 

2022–2023 40 60 50 

2023–2024 30 40 30 

 
 

Disiplin durumu 
 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 Disiplin kurulu 
toplanma sayısı 

Disiplin cezası alan 
öğrenci sayısı Yıllar Uzaklaştırma 

 8 4 2020–2021 0 

 10 5 2021–2022 0 

 4 3 2022–2023 0 

 5 6 2023–2024 0 
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Yerleşim Alanı 
 

YERLEŞİM 

TOPLAM ALAN BİNANIN ALANI BAHÇE ALANI 

5438 m2 1280 m2 4158 m2 

 
 

SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 40 100 m2 

Çok Amaçlı Salon 150 200 m² 

 
 

SPOR ALANLARI 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Futbol Sahası 0 0 

Basketbol Sahası 
Spor Salonu 

120 Kişilik- 450 m2 
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2.8. DIŞ ÇEVRE ANALİZİ 
 

2.8.1. PEST ANALİZİ 
 

 
 

 
 
 

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) 

ETKİ 
DEĞERLENDİRMESİ 

E
tk

is
i Ç

ok
 O

lu
m

su
z 

 

E
tk

is
i O

lu
m

su
z 

E
tk

is
iz

 

E
tk

is
i O

lu
m

lu
 

E
tk

is
i Ç

ok
 O

lu
m

lu
 

POLİTİK -2 -1 0 1 2 

— Sınavsız MYO geçiş hakkı    X  

_ Katsayı sorununun ortadan kalkması     x 

_ İmam-Hatip Ortaokullarının açılması     x 
— İmam-Hatip Lisesi mezunlarının KPSS sonucunda İmam-Hatip ve Kuran 

Kursu hocası olarak atanabilmeleri. 
    x 

TEKNOLOJİ -2 -1 0 1 2 

— Bilgisayar ve internet kullanımının artması     x 

— İnternet kafelerin amacına uygun hizmet vermemesi x     

— Fatih Projesi kapsamında yürütülen okullardaki teknolojik gelişmeler.    x  

EKONOMİK -2 -1 0 1 2 
— Velilerin maddi durumunun yetersiz olması  x    

— DPY ödenekleri     x 

SOSYO-KÜLTÜREL -2 -1 0 1 2 

— Veli eğitim seviyesinin düşüklüğü  x    

— Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yetersizliği  x    

— Âşık Veysel Kültür Etkinlikleri   x  
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                                        2.9..  GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLER,  GZFT ANALİZİ 
 

 
GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

🗸 Diğer kurum ve kuruluşlar, özel sektör, sivil 
toplum kuruluşları ve çevreyle güçlü bir işbirliği 
geleneğine sahip olunması. 

🗸 Şeffaf, paylaşımcı ve değişime açık liderlik 
anlayışının hayata geçirilmiş olması. 

🗸 Okul Aile Birliği ve yardımseverlerin destek 
veriyor oluşu. 

🗸 Çalışanların işbirliğine ve ekip çalışmasına yatkın 
oluşu 

🗸 Devamsızlık ve disiplin olaylarının yok denecek 
kadar az olması 

🗸 Okul toplumunu oluşturan tüm bireyler arasında 
güçlü bir iletişim ve koordinasyonun oluşu. 

🗸 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerinin diğer 
paydaşlarca güvenilir bulunması. 

🗸 Deneyimli personel sayısının fazla olması 
🗸 Donanımlı bir okul olması 
🗸 Dini ve ahlaki eğitimin ön planda olması 
🗸 Mesleki derslerde edinilen bilgilerin tatbik 

edileceği mekânların olması 

🗸 Okul çalışanlarına ulaşmanın kolay oluşu 

🗸 Okulun pansiyonunun olması 

 Veli ilgisizliği 

 Okuma alışkanlığının az olması 

 Süreç yönetimi, verilerle yönetim, etkili 
ekip çalışmaları, veri toplama, görev 
tanımları ve iş akış tanımlamaları 
konularında var olduğu düşünülen 
eksiklikler, 

 Mesleki eğitimin iş hayatındaki ihtiyaçları 
karşılamadaki eksiklikleri 

 Tercih azlığı (ÖSS) 

 Öğrencilerin kırsal kesimlerden gelmesi 

 Günlük ders saatlerinin fazla oluşu (8 
saat) 

 Okulumuzda 15 ülkeden 
yabancı öğrencilerin olması 
Türkçe eğitimlerinin yetersiz 
olması, okuma ve yazma 
alışkanlıklarının az olmasış 

 Öğrencilerin büyük bir bölümünde 
çalışma alışkanlığı ve başarılı olma 
azminin olmaması 

 İlköğretimdeki en başarısız öğrencilerin 
meslek liselerini tercih etmesi 
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2.9. TESBİT VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 
 

 
 

TESPİT VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 

 

TEMA 1: AKADEMİK BAŞARI 

Ulusal ve Uluslar arası Projelere yarışmalara katılımda bulunulmaması 
Akademik Başarının İstenilen seviyeye çıkmaması 
Devamsızlık oranlarının yüksek olması 
LGS sınav sistemiyle başarılı öğrencilerin diğer okullara kaydolması 
Yabancı öğrencilerin Türkçe dil sorununu çözememeleri,öğrenme 
isteklerinin bulunmaması 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin, ülkemiz kültür adet ve 
geleneklerine uyum sağlayamamaları  
Üniversite eğitimine önem vermeyen ,yapılan yks çalışmalarına katılım 
sağlamayan öğrenciler 
Kız öğrenciler için pansiyon bulunmaması 

 

TEMA 2: MESLEKİ GELİŞİM Öğrencilerin mesleki becerilerinin geliştirilememesi 
İmam-hatiplik mesleğine yönelen öğrenci sayısının az olması 
Öğretmen ve öğrencilerde mesleki gelişim ve uygulamalarda isteksizlik 

 

TEMA 3: DONATIM Tüm sınıflarda çağın ihtiyaçlarına uygun eğitim öğretim araçları yeterli 
düzeyde bulunmaması 
Sınıflarımızda akıllı tahtalar okulumuzda projeksiyon ve YKS ve 
Tübitak Teknofest için donanım ve malzemelerimiz olmasına rağmen 
yeterli çalışma ve çabanın olmaması 
Okul donatım kullanılan alanların bakım ,onarım ve programlarında 
destek teknik eleman eksikliği 

Öğrencilerin teknik elektronik donanımlar konusunda  sahiplenici 
muhafaza edici ,koruyucu olmadıkları   

 

TEMA 4: SOSYAL 
FAALİYETLER 

Öğrencilerde okuma kültürünün olmaması. Sosyal medyaya olan ilginin 
yaygın olması 
Öğrencilerde okula aidiyet duygusunun gelişmemiş olması 
Veli okul arasında işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması, velilerin okula 
ilgi ve alakaların yapılan bütün çalışmalara rağmen çok zayıf olması 
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FIRSATLAR TEHDİTLER 

 Pansiyonumuzun olması 
 Yüksek öğretime sınavsız geçiş 
 Üniversitelerle işbirliği imkânı olması 
 Gelişen teknoloji sayesinde bilgiye ulaşım 

imkânlarının artması 
 Stratejik planlamanın devlet politikası haline 

gelmesi 
 Hayırseverlerin varlığı İmam Hatip Liselerinin 

giderek önceliğinin artması 
İlçemizde gerektiğinde okula mesleki uygulamalarda 
yardım edebilecek bir müftülüğün bulunması 

 Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması, 
 Güvenli bir okul ortamının olması 

 Okul ve kurumlar arasında işbirliği anlayışı ve  uyum 

Merkezi sınav sistemi nedeniyle 
sosyal etkinliklere öğrenci katılımının 
azalması 🗸 Sınav odaklı eğitimin öğrencileri olumsuz 
etkilemesi 🗸 İnternet kafeler, cep telefonu ve televizyon 🗸 Medyanın eğitici görevini yerine 
getirmemesi 

🗸 Öğrencilerin okula ilgisiz olması 🗸 Velilerin eğitim ve sosyo-ekonomik düzeyinin 
düşük olması 
🗸   Sık sık değişen mevzuat 

🗸   Öğrencilerin   aile   içinde öğrencilere örnek 
teşkil edebilecek kişilerin eksikliği 

 
 
                                                   
      
 
       
              
  

 
OKULUMUZUN SORUNLARINA ÇÖZÜM OLACAK İHTİYAÇ VE TALEPLERİ 

 
 

 
1- 

Okulumuzun öğrenci yapısı ve merkezi bir bölgede ulaşım açısından en uygun yerde olduğu için proje 
okulu olması 

 
2 

Okulumuz yabancı öğrenciler için pilot okul olduğu için,yabancı öğrenciler için Orta okul ve Lise 
öncesinde yabancı öğrenciler için  hazırlık sınıfları uygulanmasının zorunlu olması 

3 Sosyal sorumluluk ve dayanışmanın öğrencilere kazandırılmasında kamu kurumları belediye , din öğretimi 
,müftülükler ,öğretmen , öğrenci veli ve bütünlüğünün çalışmalara katılım sağlaması  
 

4 Okullara öğrencilerin hiç telefon getirmenin tamamen yasaklanması, öğretmenlerin de sınıflara telefonsuz 
girmeleri. Her okula bir ankesörlü telefon uygulanması 
 

5  İmam hatip liselerine velilerimizin azalan ilgi ve alakası ,öğrenci sayılarını gün geçtikçe düşürmekte, bu 
konuda sorunların tespit edilerek çözüm bulunması 
 

6  Sosyal sorumluluk etkinlikleri çerçevesinde okular ve çevresinin temizliğinde öğrencilerinde katılım 
sağlamaları 
 

7 Güvenli bir okul için güvenlik görevlisi ve büyük okullara okul polisi uygulamasının uygulanması 
Güvenli bir okul ortamının olması 
 

8 Okullarda idare ve öğretmenlerin öğrencilerin istek arzu ,yetenek ve beceri ve kabiliyetlerine göre alacağı 
kara ve uygulamalar ile okuldaki eğitimin kalitesini artırıcı çalışmalar yapmaları 
 

9 Okula velisi gelmeyen öğrencilerin ,okulda ve derslerde başarıları çok düşürmektedir 
Öğrenci davranışları açısından da sıkıntılar bulunmaktadır. Velileri okula getirecek tedbir ve etkinlik ve 
uygulamaların yapılması 
 

10  Her öğrenci üniversite eğitimine hazır olmalıdır.Okullarda YKS sınav denemelerine 11.ve 12. Sınıf tüm 
öğrencilerin katılım sağlamaları 
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3 
 
GELECEĞE     
                
              YÖNELİM 
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3.1. MİSYONUMUZ, VİZYONUMUZ, TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
 
  

                        MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimizin zihninde, insana, düşünceye, özgürlüğe, 

ahlaka ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir din öğretimi 

anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak, evrensel ilkeleri 

gözeten, yüksek karakterli  ve nitelikli insanlar yetiştirebilmek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           VİZYONUMUZ 

             Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetlerde örnek 

alınan ,kültürel mirası değerlendirebilen ,  yaşanan 

hayatı yorumlayabilen problemlere çözüm üretebilen , 

mesleğinde önder, saygılı ve sorunlu bireyleri yetiştiren 

bir kurum olmayı başarmaktır.

BÖLÜM 3: GELECEĞE YÖNELİM 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

İLKELERİMİZ VE DEĞERLERİMİZ: 
1.Genellik ve eşitlik, 
2.Planlılık 
3. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları, 
4. Yöneltme, 
5. Eğitim Hakkı, 
6. Fırsat ve İmkân Eşitliği, 
7. Süreklilik 
8. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 
9. Demokrasi Eğitimi, 
10. Laiklik, 
11.Bilimsellik, 
12.Karma Eğitim, 
13.Okul ve ailenin işbirliği, 
14.Her yerde Eğitim 
15. Sosyal Sorumluluk 

 
KURUMSAL DEĞERLERİMİZ 

Okul çalışanları olarak; 
1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 
2. Öğrenci merkezli eğitim ilk önceliğimizdir. 
3. Hepimiz, öğrencilerimizi topluma faydalı bireyler olarak yetiştirmek için üzerimize düşen 

sorumluluktan kaçınmayız 
4. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve 

düşüncelerine değer veririz, 
5. Biz birbirimize güvenir, farklılık ve görüş ayrılıklarını zenginlik olarak kabul ederiz. 
6. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu 

gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde 
değerlendiririz, 

7. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip 
çalışmalarına gereken önemi veririz, 

8. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına 
inanırız, 

9. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak 
gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 

10. Ezberci ve baskı altına alan bir yaklaşımı değil, konuları çözümleyici ve yorumlayıcı bir 
yaklaşımı benimseriz. 

11. Din öğretiminde kavram karışıklığı ve kavram belirsizliği oluşturmadan, dini hurafelerden 
uzak ana kaynaklar ışığında bilgi veririz. 

12. Büyük Halk Ozanımız Yunus Emre’nin “yaratılanı severiz, yaratandan ötürü.” Veciz sözünden 
hareketle, öğrencilerimizin kâinattaki bütün canlıları sevme duygularını geliştirmek için 
çalışırız. 

13. Din öğretiminde şekilcilikten kaçınır, öğrencilerimize okuyup düşünerek karar verme prensibini 
yerleştirmek için çalışırız. 

14. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 
15.Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
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         4.AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ7         

           4.1. Amaçlar 

 
 
Sıra AMAÇLAR  
1 Çevremizde bulunan ulaşabildiğimiz başta dezavantajlı gruplar 

  olmak üzere kayıt bölgesindeki tüm öğrencilerin eğitime okulumuzda   
   katılımlarını sağlamak öğrencilerimizin eğitimlerini tamalayarak 
mezun olmalarını sağlamak 
 

 

2 Okulumuzda öğrencilerimizin  akademik başarısını nicelik ve nitelik 
olarak artırarak okulda Akademik başarımızı yükseltmek 

 

3 Devamsızlık sorununu çözerek ,okula aidiyeti ,okul ve okuma sevgisini 
öğrencilere kazandırmak 

 

4 Okulumuza güveni ve velilerin okulumuza güvenlerini kazanarak 
okulumuzun başarısına katkı sağlamak,. 

 

5 Mesleki faaliyetler uygulamalara katılan öğrenci sayısını arttırmak ve 
öğrencilerin mesleki gelişimlerini tamamlamak 

 

6 Öğrencilerimizde kitap okuma öğrenme alışkanlığını kazandırarak 
Üniversite eğitimine yönlendirmek 

 

7 Okul çalışanlarının ekip  ruhu ve işbirliği içinde ve tam performansla 
çalışmalarını sağlayarak 9.sınıftan başlayarak 10..11.12. sınıftaki tüm 
öğrencilerin okula aidiyetini,okuma istek ve arzularını .mesleki gelişimlerini 
katkı sağlayabilecekleri bir eğitim ve öğretim ortamı hazırlamak 

 

 

 

                       4.2.  Stratejik Hedefler 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere kayıt bölgesindeki tüm öğrencilerin 
okulumuzda eğitime katılımlarını sağlamak ve tamamlama oranlarını artırmak. 

 
Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması, sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın 

artırılması ve eğitim hizmetinin bütün bireylere adil şartlarda sunulması gerekmektedir. 

Okulumuzda devamsızlığın azalması, özellikle kayıt bölgesi içerisinde ki kız öğrenciler ve engelliler 

olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim 

öğrencilerinin okulumuzu tercih etmeleri, artması hedeflenmektedir. 
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  PROF. DR NECMETTİN ERBAKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ   
4.2… STRATEJİK PLAN- HEDEF SORUMLULUK                                     TABLOSU 

 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
SORUMLU 

EKİP/BİRİM 

T
E

M
A

 1
 

EĞ
İT

İM
 V

E
 Ö

Ğ
R

ET
İM

E  
ER

İŞ
İM

 

 
 
 
1. Başta dezavantajlı bireyler 
olmak üzere tüm bireylerin 
fırsat eşitliği sağlanarak 
eğitim ve öğretime katılım ve 
tamamlama oranlarını 
artırmak 

2023 yılında  lise kısmına yapılan 99 öğrenci 
kaydını; 2024 de 136, 2025 de 150, 2026 de 160, 
2027.yılında 180 öğrenciye çıkarmak,2028 
yılında 200 öğrenciye çıkarmak. 

 
Başarıyı 
Arttırma 
Ekibi 

2023–2024 eğitim öğretim yılında ortalama “15 
gün/öğrenci” olan devamsızlığı, 2024–2025 
öğretim yılı sonunda “12 gün/öğrenciye” 
, 2025–2026 öğretim yılında “11 
gün/öğrenciye” 2026–2027 öğretim yılında “9 
gün/öğrenciye” 2027–2028 öğretim yılında da “7 
gün/öğrenciye indirmek. 

 
 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

T
E

M
A

 2
 

EĞ
İT

İM
 V

E
 

Ö
Ğ

R
ET

İM
D

E  
K

A
Lİ

TE
 

  Okulumuzun 2023 yılındaki %33 olan YKS 
başarı oranını; 2024de %35, 2025 da %37, 
2026 de % 39, 2027 de % 40, 2028’da %42 ye 
çıkarmak. 

 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

Öğrencilerin AB Projeleri içinde yer alan 
mesleki, fen bilimleri, güzel sanatlar, sosyal ve 
kültürel konularda her yıl en az bir proje 
hazırlamalarını teşvik etmek. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

Okulumuzun eğitim – öğretim başarısını %75 den 
her yıl % 3 oranında arttırarak 2028 yılında 
%90 ın üzerine çıkarmak. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

3. Okulumuza güveni ve her 
konuda (Okulda alınan 
kararlara, toplantılara vs.) 
veli katılımını arttırmak 

Okul veli işbirliğini geliştirmek, veli 
katılımına yönelik engelleri belirleyerek 
gerekli önlemleri almak, okul yönetimine veli 
katılımını arttırmak. 

Okul İdaresi, 
Rehberlik 

Servisi 

 
 
4. Mesleki faaliyetleri ve bu 
faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısını arttırmak ve 
öğrencilerin mesleki 
becerilerini geliştirmek 

Öğrencilerimizin mesleki beceri ve donanımlarını 
arttırmak için her dönem en az iki mesleki faaliyet 
düzenlemek ve bu 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısının her yıl en az 
10 öğrenci arttırmak. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

2024–2028 öğretim yılları arasında Kur’an-ı Kerim, 
müfredat çerçevesinde bütün öğrencilerin Kur’an-ı 
Kerim’i tecvit kurallarına uygun bir şekilde yüzüne 
okumalarını ve imam 
hatiplik görevlerini icra edecek düzeyde sure ve 
ayetleri ezberlemelerini sağlamak. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

Arapça dersinden, tüm öğrencilerin asgari 
Kur’an-ı Kerim’i ve Hadisleri anlayabilecek, 
görsel ve işitsel yayınları takip edebilecek ve 
kendilerini ifade edebilecek düzeyde Arapça 
konuşmalarını sağlamak. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 
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5. Öğrencilerin imamlık ve 
hatiplik mesleğine 
yönlenmelerini artırmak 

2023 yılında “1/öğrenci” olan imam-hatiplik ve 
kuran kursu öğreticiliği mesleğine olan 
katılımın, birer puanlık artışlarla 2028 yılında 
“5/öğrenci” oranına çıkarmak. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

T
E

M
A

 3
 

 

6. Öğrencilerimize kitap 
sevgisi aşılamak, okuma 
alışkanlığı kazandırmak, 
Türkçeyi güzel kullanmak 
ve Türk Kültürünü 
öğretmek. 

Okul kütüphanesindeki 2050 olan kitap sayısını  
2023  yılında 2200,  
2028 yılında 4000 e çıkarmak 
 

 
 
 
 

Kültürel, 
Sosyal ve 

Sportif 
Faaliyetler 

Ekibi 

Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını 
kazandırmak, 2023 yılında %30 olan kitap 
okuma oranını her yıl en az % 5 artışla % 55 
oranına çıkarmak. 
Öğrencilere dil zevkini kazandırmak ve Türkçeyi 
doğru kullanmalarını sağlamak öğrencilerimizin 
kelime hazinesini artırmak, okudukları kitaplarda 
anlamını bilmedikleri 
kelimeleri öğrenmelerini sağlamak için sözlük 
kullanma alışkanlığını kazandırmak. 

 
 

7. Okulumuzda yapılan 
sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetleri çeşitlendirip bu 
faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısını arttırarak 
öğrencilerimizin ders dışı 
zamanlarını en verimli 
şekilde değerlendirmelerini 
sağlamak ve sosyal 
yönlerini güçlendirmek 

2023  yılında yapılan 9 faaliyet sayısını2025’den 
başlayarak birer faaliyet artışla 2028  yılında 14 
faaliyet sayısına çıkartmak. 

 
 

 
Kültürel, 
Sosyal ve 

Sportif 
Faaliyetler 

Ekibi 

15 gün/sportif  faaliyet” oranını 2023’dan 
başlayarak beşer günlük artışlarla 2028 yılında “40 
gün/ sportif faaliyet” oranına geliştirmek. 

Okulumuzda 2024-2025yılında öğrencilerimizin 
%100’ünün sosyal sorumluluk projesi 
çerçevesinde aktivitelerden en az  10 saatlik 
sosyal sorumluluk etkinliklerine katılım sağlamak 
ve sosyal aktivitelerden en az 10 saat  alan öğrenci 
oranını %100  ulaştırmak. 

8. Okulda veli, öğretmen, 
öğrenci ve tüm okul 
personeli arasında diyalog 
ve işbirliğini geliştirmek 

Yıl Sonu Etkinlikleri ve sosyal sorumluluk 
faaliyetler i düzenleyerek okulda öğretmen, 
öğrenci, veli ve okul yönetimi arasında diyalogu 
ve işbirliğini geliştirmek. 

Kültürel, 
Sosyal ve 

Sportif 
Faaliyetler 

Ekibi 

T
E

M
A

 3
 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

PA
Sİ

TE
 

 
9. Okul çalışanlarının ekip 
ruhu ve işbirliği içinde ve 
tam performansla 
çalışmalarını sağlayarak 
akademik başarıyı arttırmak 

Ekip ruhu ile okulun tüm birimlerinde 
başarının temelini atmak ve sürekli kılmak. 

 
 

 
Okul İdaresi 

Değişen dünya şartlarına uyum için okul 
çalışanlarının bilgi ve tecrübelerini 
yenilemeleri, geliştirmeleri ve değiştirmelerini 
sağlamak 
Çalışan personeli ödüllendirmek, diğer 
personeli çalışmaya özendirmek. 

10. Okulumuzdaki eğitim 
öğretim ortamlarının çağın 
gereklerine uygun araç 
gereçlerle donatılmasını 
sağlayarak eğitim kalitesini 
yükseltmek. 

Etkili bir öğretim için, öğretim süreci 
içerisinde kullanılacak her türlü ekipmanı her yıl  
her sınıf için temin etmek. 

 
Yapım ve 
Donatım 

Ekibi 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

TEMA 1 
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                     4.3. PERFORMANS GÖSTERGELERİ  STRATEJİLER 
 

 

 
 
 

STRATEJİK AMAÇ 1: BAŞTA DEZAVANTAJLI BİREYLER OLMAK ÜZERE TÜM BİREYLERİN FIRSAT EŞİTLİĞİ SAĞLANARAK EĞİTİM VE ÖĞRETİME KATILIM VE TAMAMLAMA ORANLARINI ARTIRMAK. 
 

Stratejik Hedef 1.1. 2023 yılında lise kısmına yapılan 81 öğrenci kaydını;2024 yılında 100, 2025 de 136, 
2026 da 150, 2027 de 180, 2028 de 200  E çıkarmak. 
Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 
SH 

2 
 
2.1. 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Okula Kaydolan 
Öğrenci Sayısı Sayı 81 100 136 150 180 200 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 
SH 

1 
1.1. 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu Ekip 

ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 

F 1.1. 1 
Velilerle yüz yüze görüşmeler 
yapılacak. 

Başarıyı Arttırma 
Ekibi 

2024–2028 5 Yıl - - 

 
F 

 
1.1. 2 

Mayıs ayı içerisinde ilkokullara ve 
ortaokullara okulun tanıtımı 
yapılacak. 

Başarıyı Arttırma 
Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
1.1. 3 

Broşür ve el ilanları yaptırılarak tüm 
halkın okulumuz hakkında bilgi 
sahibi olması sağlanacak. 

Başarıyı Arttırma 
Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
3000 

Genel 
Bütçe 

 
F 

 
1.1.4 

Öğrenci ve velilere mezun 
olunduğunda ki iş imkânları 
hakkında somut örnek ve bilgiler 
verilecek. 

 
Başarıyı Arttırma 

Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

F 1.1.5 
Çeşitli sosyal faaliyetlerle okulun 
olumlu reklamı yapılacak. 

Sosyal 
Faaliyetler Ekibi 

2024–2028 5 Yıl 5000 Genel 
Bütçe 

 
F 

 
1.1.6 

Okula kayıtlı öğrencilerin okuldan 
neden ayrıldığı araştırılarak gerekli 
önlemler alınacak. 

Başarıyı Arttırma 
Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

  

 
Stratejik Hedef 1. 2: 2023–2024 eğitim öğretim yılında ortalama “15 gün/öğrenci” olan devamsızlığı, 
2024–2025 öğretim yılı sonunda “13 gün/öğrenciye” , 2025–2026 öğretim yılında “11 gün/öğrenciye” 
2026–2027 öğretim yılında “9 gün/öğrenciye” 2027–2028 öğretim yılında da “7 gün/öğrenciye 2028 öğretim               
yılında 5 gün öğrenciye indirmek. 

 
Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 1 

Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

 
SH 

 

1.2. 

Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Öğrenci 
Devamsızlık Oranı Oran 

15gün/ 
Öğrenci 

13 gün/ 
öğrenci 

11 gün/ 
öğrenci 

9 gün/ 
öğrenci 

7 gün/ 
öğrenci 

5 gün/ 
öğrenci 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
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Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
 

SAM 1  
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 1.4. 

 
 
 
F 

 
 
 
1.2.1 

Akademik başarısı düşük, devamsızlık 
sorunu olan, ders içindeki olumsuz tutum 
ve davranışlarıyla dikkat çeken ( ders 
dinlemeyen, dersin dinlenilmesine engel 
olan, ya da çok sessiz ve içe dönük… 
v.b.)öğrencilere yönelik öğretmen, 
rehberlik servisi ve veli işbirliği ile gereken 
eğitsel tedbirler alınacak 

 

 
Başarıyı 
Arttırma 

Ekibi 

 

2024/2028 

 
 
 

5 Yıl 

 
 
 

--- 

 
 
 

- 

 
F 

 
1.2.2 

Devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 
devamsızlık nedenleri araştırılacak ve 
gereken önlemler alınacak. 

Rehberlik 
Servisi 

 

2024/2028 

 
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
 
F 

 
 
1.2.3 

Okulumuzda gelişimsel ve önleyici 
rehberlik anlayışı ilkeleri paralelinde 
disiplin cezaları ve sınıf tekrarı gibi öğrenci 
aleyhine olabilecek olumsuzluklar 
engellenecek. 

 
 

Okul İdaresi 2024/2028 

 
 

5 Yıl 

 
 

- 

 
 

- 

 
F 

 
1.2.4 

Okulumuzda düzenlenecek  çeşitli okul ve 
sınıf temizliği ,haftanın en temiz sınıfı 
yarışmaları ile aktivitelerle öğrencilerin 
okula ilgisi arttırılacak. 

Sosyal 
Faaliyetler 

Ekibi 

 

2024/2028 

 
5 Yıl 

 
- 

 
- 

F 1.2.5 
Devamsızlığı olmayan öğrenciler 
ödüllendirilecek. 

Okul İdaresi  

2024/2028 
5 Yıl 1500

0 
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TEMA 2 
 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
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STRATEJİK AMAÇ 2: OKULUMUZUN AKADEMİK BAŞARISI NİCELİK VE NİTELİK OLARAK ARTIRMAK. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Okulumuzun 2023 yılındaki %33 olan ÖSS başarı oranını; 2024 de %35, 2025da 
%37, 2026 de % 39, 2027 de % 40, 2028’da %42 ye çıkarmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM SH 
2 

2.1. 

 
Performans Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG 1 ÖSS başarı oranı Oran %33 %35 %37 %39 %40 %42 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 

 

 2  
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu Ekip 
ve Birim 

Başlama 
Bitiş Tar 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 2.1. 
      

F 2.1.1 
Sınav kaygısı ve stresinin yenilebilmesi 
için uzman desteği sağlanacak. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024-
2028 5 yıl - - 

 
F 

 
2.1.2 

Velilerin, öğrencilerin sınavlara 
hazırlanmasında katkılarının sağlanması için 
proje geliştirilecek. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024-
2028 

 
5 yıl 

 
- 

 
- 

 
 
F 

 
 

2.1.3 

Özellikle Edebiyat, Matematik; Fizik, Kimya, 
Tarih ve Coğrafya öğretmenleri, öğrencilerin 
sınavlara hazırlanmaları konusunda devamlı 
rehberlik yapacak 
ve periyodik olarak test çözdürecek. 

 
Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

 
2024-
2028 

 
 

5 yıl 

 
 

-- 

 
        
-- 

F 2.1.4 
Sınava hazırlanan öğrencilere YGS 
yetiştirme kurslarıyla destek verilecek. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2015– 
2019 5 yıl - - 

 
F 

 
2.1.5 

Lisans programlarına yerleştirilen 
öğrenciler 1 yıl boyunca okulda 
oluşturulacak panoda ilan edilecek. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024- 
2028 

 
5 yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
2.1.6 

Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli 
Kullanma, Plan Yapma Becerilerini” 
geliştirici çalışmalar okul rehberlik 
servisince yapılacak. 

 
Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024- 
2028  

5 yıl 
 

- 
 

- 

 
F 

 
2.1.7 

Sınıf Şube Öğretmenleri toplantılarında 
“başarısızlık nedenlerini” çok iyi 
belirleyerek gerekli tedbirleri öğrenci ve sınıf 
bazında alacak. 

 
Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024- 
2028  

5 yıl 
 

- 
 

- 

 
F 

 
2.1.8 

Okul Rehberlik Servisince ÖSS sınav 
sistemini her yönüyle tanıtan sınıf 
çalışmaları yapılacak. 

Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024- 
2028 

 
5 yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
2.1.9 

Okul Rehberlik Servisince “Sistemli Ders 
Çalışma Yöntemleri” hakkında 
bilgi ve beceri kazandırıcı çalışmalar 
yapılacak. 

 
Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024- 
2028  

5 yıl 
 

- 
 

     - 

 
F 

 
2.1.10 

Okul bünyesinde her hafta deneme  
sınavı yapılacak, sonuçları okul 
panosuna asarak öğrenciler arasında  
rekabet ortamı yaratılacak. 

 
Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024 
-2028  

5 yıl 
 

25000 
Okul 
Aile 
Birli

ği 
 
F 

 
2.1.11 

Öğrenci ve velilere yönelik sınav kaygısı ve 
stresle başa çıkma yolları 
konusunda bilgilendirme çalışmaları 
yapılacak. 

 
Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

2024- 
2028  

5 yıl 
 

- 
 

- 

TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
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Stratejik Hedef 2.2. :Öğrencilerin AB Projeleri içinde yer alan mesleki, fen bilimleri, güzel sanatlar, 
sosyal ve kültürel konularda her yıl en az bir proje hazırlamalarını teşvik etmek. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 

SH 
2 

 
2.2. 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Hazırlanan proje sayısı Sayı 2 1 2 2 2 3 

PG 2 Kabul edilen proje sayısı Sayı 1 1 1 1 1 1 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 1  

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu Ekip 

ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 2.2. 

 
F 

 
2.2.1 

AB eğitim programlarından 
Comenius, Lingua ve Leonarda 
Vinci alanlarında proje çalışması 
başlatılılacak. 

Mesleki Gelişim 
Ekibi ve Başarıyı 
Arttırma ekibi 

 

2024–2028 

 

5 Yıl 

 

10000 

Genel 
Bütçe 

 
F 

 
2.2.2 

Üzerinde çalışılan proje 
kapsamında hazırlık ziyaretleri 
yapılacak. 

Mesleki Gelişim 
Ekibi ve Başarıyı 
Arttırma ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
8000 

Genel 
Bütçe 

 
F 

 
2.2.3 

İngilizce ve Arapça derslerinde 
pratik çalışmaları arttırılacak. 

Mesleki Gelişim 
Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
5000 

Genel 
Bütçe 

 
 

Stratejik Hedef 2.3. Okulumuzun eğitim – öğretim başarısını %75 den her yıl % 3 oranında arttırarak 
2028 yılında %90 ın üzerine çıkarmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 
SH 1 

2.3. 

 
Performans Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Dönem ve yılsonu öğrenci 
Başarı oranları Oran %75 %78 %81 %84 %87 %90 

 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 1 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu Ekip 

ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı SH 2.3. 
 
 
F 

 
 
2.3.2 

Öğrenci başarısızlık nedenleri 
anketi uygulanacak, başarısız 
olunan noktalar tespit edilip 
değerlendirilecek ve gerekli 
tedbirler alınacak. 

 

Başarıyı Arttırma 
Ekibi 

2024–2028  
 

5 Yıl 

 
 

- 

 
 

- 

 
F 

 
2.3.3 

Okul idaresi, öğretmenler ve 
öğrenci velileri arasında daha 
etkin bir işbirliğinin sağlanması 
için ev ziyaretleri yapılacak. 

 
Başarıyı Arttırma 

Ekibi 

2024–2028  

5 Yıl 

 

- 

 

- 

 
F 

 
2.3.4 

Verimli ders çalışma yolları 
konusunda öğrenciler ve veliler 
bilgilendirilecek. 

Okul Rehberlik 
Servisi 

 
2024–2028 

 
5 Yıl 

 
- 

 
- 
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STRATEJİK AMAÇ 3: OKULUMUZA GÜVENİ VE HER KONUDA (ALINAN KARARLARA, TOPLANTILARA 
V.S.) VELİ KATILIMINI ARTTIRMAK. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Okul veli işbirliği geliştirmek, veli katılımına yönelik engelleri belirleyerek gerekli 
önlemleri almak, okul yönetimine veli katılımını arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 
SH 

 
3 

3.1. 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

   2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Veli Toplantısı Sayısı Sayı 2 2 3 3 4 4 

PG 2 Seminer Sayısı Sayı - 2 2 2 2 2 

PG 3 
Seminer ve Toplantılara 
katılan veli sayısı 

Oran %34 %38 %42 %46 %50 %50 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 3 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu Ekip 

ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı SH 3.1. 
 
F 

 
3.1. 1 

Aylara göre aile eğitimi yıllık 
çalışma planı hazırlanacak 

Rehberlik 
Servisi ve Okul 

İdaresi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
 

F 

 
 

3.1. 2 

Okul-veli işbirliğini geliştirici 
çalışmalar yapılarak (katılımın 
yüksek olduğu veli toplantıları ve 
veliye dönük seminerler..v.b.) 
velilerimizin çocuklarının 
eğitimine doğrudan katılmaları 
sağlanacak 

 
 

Rehberlik 
Servisi ve Okul 

İdaresi 

2024–2028  
 

5 Yıl 

 
 

- 

 
 

- 

F 3.1. 3 
Okul Aile Birliği çalışmalarına 
destek verilecek Okul İdaresi 2024–2028 

5 Yıl - - 

 
F 

 
3.1.4 

Okuldaki çalışmaların planlanması, 
organizasyon çalışmaları ve 
uygulama basamakları velilerle 
birlikte yapılacak. 

 
Okul İdaresi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 4: MESLEKİ FAALİYETLERİ VE BU FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISINI 
ARTTIRMAK VE ÖĞRENCİLERİN MESLEKİ BECERİLERİNİ GELİŞTİRMEK. 

 

 

Stratejik Hedef 4.1. Öğrencilerimizin mesleki beceri ve donanımlarını arttırmak için her dönem en az 
iki mesleki faaliyet düzenlemek ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısının her yıl en az 5 öğrenci 
arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 4 

4.1. 
Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG 1 Yapılan Program Sayısı Sayı 4 5 6 7 8 9 

PG 2 
Düzenlenen ve katılım 
sağlanan yarışma sayısı Sayı 1 2 3 4 5 6 

 
PG 

 
3 

Programlara ve 
Yarışmalara Katılan 
Öğrenci Sayısı 

 
Sayı 

 
17 

 
20 

 
25 

 
30 

 
35 

 
40 
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Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
 

SAM 4  
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama Bitiş 
Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 4.1. 

 
F 

 
4.1. 1 

Son sınıf öğrencilerine sene başından 
itibaren okul mescidinde tatbikat 
yaptırılacak. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

F 4.1. 2 
Başarılı öğrenciler mahalle 
camilerinde hutbeye çıkarılacak. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028 5 Yıl - - 

 

F 

 

4.1.3 

Sürekli olarak ilçemizdeki mubarek 
gecelerde çeşitli camilerde hem 
bayan hemde erkek cemate yönelik 
programlar düzenlenecek. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

2024–    2028  

5 Yıl 

 

- 

 

- 

F 4.1.4 
Düzenlenen programlarda yer alan 
öğrenciler ödüllendirilecek. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028 
5 Yıl 1000 

Genel 
Bütçe 

 
 
F 

 
 
4.1.5 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün ve 
Diyanet İşleri Başkanlığının 
düzenlediği Mesleki Alanı Geliştirme 
Kursunun ilçemizde açılması için 
çalışmalar başlatılacak. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

2024–2028  
 

5 Yıl 

 

- 

 

- 

 
F 

 
 
4.1.6 

Hafızlık, Kur’an-ı Kerim-i Güzel 
Okuma, Ezanı Güzel 
Okuma, Ezbere 40 Hadis Okuma 
yarışmalarına öğrenciler hazırlanacak 
ve katılımları arttırılacak. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

2024–2028  

5 Yıl 

 
- 

 
- 

F 
 
4.1.7 

Her gün güzel ezan okuyan bir 
öğrenciye namaz vakitlerinde ezan 
okutturulacak 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl - - 

F 
 
4.1.8 

Kur’an-ı Kerim, Hitabet, 
Tefsir ve Fıkıh derslerinde 
pratik uygulamalar arttırılacak. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl - - 

 
Stratejik Hedef 4. 2. 2024–2028 öğretim yılları arasında Kur’an-ı Kerim dersinden, müfredat 
çerçevesinde bütün öğrencilerin Kur’an-ı Kerim’i tecvit kurallarına uygun bir şekilde yüzüne 
okumalarını ve imam hatiplik görevlerini icra edecek düzeyde sure ve ayetleri ezberlemelerini 
sağlamak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 

 
4 

4.2. 

 

Performans Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG 1 Ödüllendirilen öğrenci sayısı Sayı 5 8 12 15 18 20 

PG 2 Hafız öğrenci sayısı Sayı          3 4 5 6 7 8 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 4  

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu
kip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 4.2. 

 
F 

 
4.2. 1 

Dersler en üst seviyede 
değerlendirilecek ve ders dışı takviye 
kursları düzenlenecek. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–
2028 

 
5 Yıl 

 
- 

 
- 
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F 

 

4.2. 2 

Meşhur hafızların okula davet 
edilerek okuyuşlarından 
öğrencilerin tilavetininden 
istifade edilecek. 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

2024–2028  

5 Yıl 

 

- 

 

- 

 
F 

 
4.2.3 

Kur’an-ı Kerim’i yüzüne güzel okuma 
yarışmaları düzenlenecek, dereceye 
giren öğrenciler diğer öğrencileri 
özendirecek şekilde ödüllendirilecek 

 
Mesleki 

Gelişim Ekibi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
1000 

 
Genel 
Bütçe 

F 4.2.4 
İstekli ve kabiliyetli öğrenciler 
hafızlık yapmaya teşvik edilecek. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028 5 Yıl - - 

 

Stratejik Hedef 4.3. Arapça dersinden, tüm öğrencilerin asgari Kur’an-ı Kerim’i ve Hadisleri 
anlayabilecek, görsel ve işitsel yayınları takip edebilecek ve kendilerini ifade edebilecek düzeyde 
Arapça konuşmalarını sağlamak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 

 
4 

4.3. 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

   2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Yeteri düzeyde arapça 
konuşan öğrenci sayısı Sayı 100 110 120 125 125 125 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 

 
SAM 4  

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 4.3. 

 
 
F 

 

 
4.3. 1 

Arapça öğretiminde son gelişmelere 
paralel olarak bilgisayardan azami 
olarak istifade edilecek. İlgili 
programlar öğrencilere evde ve yaz 
tatilinde de çalışmalarını sağlamak 
için temin edilecek. 

 
Mesleki 
Gelişim 
Ekibi 

 
 
 
2024–2028 

 
 

5 Yıl 

 
 

- 

 
 

- 

F 4.3.2 
Pratik yapmaları için arapça 
konuşmaları teşvik edilecek. 

Mesleki 
Gelişim Ekibi 

2024–2028 
5 Yıl - 

Genel 
Bütçe 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 5: ÖĞRENCİLERİN İMAMLIK-HATİPLİK VE KURUN KURSU ÖĞRETİCİLİĞİ MESLEĞİNE YÖNLENMELERİNİ ARTIRMAK. 
 

 
Stratejik Hedef 5.1: 2023 yılında “0/öğrenci” olan İmam-Hatiplik ve kuran kursu öğreticiliği 
mesleğine olan katılımın, birer puanlık artışlarla 2028 yılında “6 öğrenci” oranına çıkarmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedef: 

 

SA 
M 
SH 

5 
5.1 

. 

Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Verilen konferans ve 
seminer oranı 

Sayı 
5 6 8 10 11 15 

PG 2 
Öğrencilerin mesleğe 
katılma oranları 

Sayı 0/öğr. 2/öğr. 3/öğr. 4/öğr. 5/öğr. 6/öğr. 
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Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 5  

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş 
Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 5.1. 

 
 
F 

 

 
5.1. 1 

Mesleki uygulama ekibinin 
çalışmalarıyla okulumuzda seminer, 
konferans vb. çalışmalarla ve ilçe 
müftülüğü ile işbirliği yapılarak 
imamlık ve hatiplik mesleği 
öğrencilere tanıtılacak. 

 
Mesleki 
Gelişim 
Ekibi 

 
 

2024–2028 

 
 

5 yıl 

 

 
- 

 

 
- 

 
F 

 
5.1. 2 

Başarılı meslek çalışanları okula 
davet edilerek öğrencilerle 
buluşturulacak. 

Mesleki 
Gelişim 
Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 

 

STRATEJİK AMAÇ 6: ÖĞRENCİLERİMİZE KİTAP SEVGİSİ AŞILAMAK, OKUMA ALIŞKANLIĞI 

KAZANDIRMAK, TÜRKÇEYİ GÜZEL KULLANMAK VE TÜRK KÜLTÜRÜNÜ ÖĞRETMEK. 
 

 

Stratejik Hedef 6.1. Okul kütüphanesindeki 1450 olan kitap sayısını 2024 yılında 1500, 2025 yılında 

1600, 2026 yılında 1700, 2027 yılında 1800 ve 2028 yılı sonunda 1900 kitaba çıkarmak. 
 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 

 
6 

6.1. 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

   2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG 1 Kitap Sayısı Sayı 1450 1500 1600 1700 1800 1900 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 

 
SAM 6  

Faaliyet veya Projeler 
 

Sorumlu Ekip ve Birim 
Başlama Bitiş 
Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağ
ı SH 6.1. 

F 6.1. 1 
Kitap bağışı kampanyası 
düzenlenecek. 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

 
F 

 
6.1. 2 

Kampanya gerekçeleri 
öğrencilere ve halka 
duyurularak bağışta 
bulunmaları istenecek 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 

F 6.1.3 Yayınevlerinden kitap 
isteğinde bulunulacak 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 5 yıl - - 

F 6.1.4 
Okulun kendi 
imkânlarıyla doğrudan 
temini sağlanacak. 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 
5 yıl 2000 

Genel 
Bütçe 

F 6.1.5 
Toplanan kitapların tasnifi 
ve kütüphaneye teslimi 
yapılacak. 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

 
 

Stratejik Hedef 6.2. Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak, 2024 yılında %30 olan 

kitap okuma oranını her yıl en az % 5 artışla % 55 oranına çıkarmak. 
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Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 6 

6.2. 

 
Performans Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Kütüphaneden faydalanan 
öğrenci sayısı 

Oran %30 %35 %40 %45 %50 %55 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 6 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu Ekip ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 
SH 6.2. 

 
F 

 
6.2. 1 

Her hafta okulda sınıflarda toplu 
okuma saatleri düzenlenecek 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 

F 6.2. 2 
Okul kütüphanesi her  zaman 
açık tutulacak 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

F 6.2.3 
Sınıflarda okuma 
çizelgesi hazırlanacak. 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

 

 
F 

 

 
6.2.4 

Kütüphanedeki ve okuldaki 
panolarda   yeni çıkan kitaplar, ayın 
kitapları ve ayın okurları ilan 
edilerek öğrenciler kitap okumaya 
özendirilecek. 

 
Kültürel, Sosyal ve 

Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028  

 
5 yıl 

 

 
- 

 

 
- 

 
F 

 
6.2.5 

En çok kitap okuyan öğrenciler 
belirlenip ödüllendirilecek 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
500 

Genel 
Bütçe 

 
F 

 
6.2.6 

Sınıflar arası kitap okuma etkinliği  
düzenlenecek 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 

       Stratejik Hedef 6. 3. Öğrencilere dil zevkini kazandırmak ve Türkçeyi doğru kullanmalarını sağlamak 
öğrencilerimizin kelime hazinesini artırmak, okudukları kitaplarda anlamını bilmedikleri kelimeleri öğrenmelerini 
sağlamak için sözlük kullanma alışkanlığını kazandırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

M SH 
6 

6.3. 

 
Performans Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG 1 Düzenlenen yarışma sayısı Sayı 0 4 5 6 6 6 

PG 2 Düzenlenen yarışmalara 
katılan öğrenci sayısı Sayı 0 10 15 20 25 30 

PG 3 Çıkarılan okul dergisi sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 6 

Faaliyet veya Projeler Sorumlu Ekip ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. Süresi Maliye

ti 
Kaynağı SH 6.3. 

F 6.3. 1 
Ödüllü şiir okuma ve yazma       yarışması 
düzenlenecek. 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 
5 yıl 1000 

Genel Bütçe 

F 6.3. 2 Öğrencilerin ‘’oku-yorum etkinliği ile 
öğrencilerin okuduğunu yazarak 
anlatabilme si sağlanacaktır. 

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 5 yıl     1000 Genel Bütçe 

F 6.3.5 Her yıl “Kuran okuma yarışması” 
düzenlenecek,  

Kültürel, Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri Ekibi 

2024–2028 5 yıl 1000 Genel Bütçe 
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STRATEJİK AMAÇ 7. OKULUMUZDA YAPILAN SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLERİ ÇEŞİTLENDİRİP BU FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISINI ARTIRARAK ÖĞRENCİLERİMİZİN DERS DIŞI ZAMANLARINI EN VERİMLİ ŞEKİLDE DEĞERLENDİRMELERİNİ SAĞLAMAK VE SOSYAL YÖNLERİNİ GÜÇLENDİRMEK. 
 

Stratejik Hedef 7.1. 2023 yılında yapılan 9 faaliyet sayısını 2024’den başlayarak birer faaliyet artışla 

2028 yılında 14 faaliyet sayısına çıkartmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 

7 
7.1. 

Performans Göstergeleri 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PH 1 Yapılan sosyal faaliyet sayısı Sayı 9 10 11 12 13 14 

 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu:  
 

SAM 7 
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş 
Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 
SH 7.1. 

 
F 

 
7.1.1 

Okulumuzda bulunan 
öğrenci kulübleri aracılığı ile 
sosyal 
faaliyetler düzenlenecek. 

Sosyal 
Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
2500 

Genel 
Bütçe 

F 7.1.2 
Önemli gün ve haftalar sosyal 
faliyetler çerçevesinde 
kutlanacak. 

Sosyal 
Faaliyetler Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

F 7.1.3 
Sınıflar arası ve okul içi 
yarışmalar düzenlenecek. 

Sosyal 
Faaliyetler Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

 

 
F 

 

 
7.1.4 

Çevre bilincinin geliştirilmesi 
için; doğal, tarihi, turistik 
inceleme ve 
araştırma gezileri, bitkiler ve 
hayvanlar üzerinde incelemeler, 
okul hatıra ormanı yetiştirme 
vb. 
etkinlikler düzenlenecek. 

Sosyal 
Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028  

 
5 yıl 

 

 
3.000 

 

Genel 
Bütçe ve 
Öğrenciler 

 
F 

 
7.1.5 

İlimizdeki üniversite ve cami, 
müze, kütüphane, tarihi eserler, 
tarihi mekânlar ve sergilere 
gezi 
planlanacak. 

Sosyal 
Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
3.000 

Genel 
Bütçe ve 
Öğrencile
r 

 

Stratejik Hedef 7.2. 15  gün/sportif faaliyet” oranını 2024’den başlayarak beşer günlük artışlarla 

2028 yılında “40 gün/ sportif faaliyet” oranına geliştirmek. 
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Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 
SH 7 

7.2. 
Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 
PH 

 
1 

Okulda 
düzenlenen sportif 
faliyet oranları. 

 
Sayı 

15 
gün/sportif 
faliyet 

20 
gün/sporti 
f faliyet 

25 
gün/sportif 
faliyet 

30 
gün/sportif 
faliyet 

35 
gün/sportif 
faliyet 

40 
gün/sportif 
faliyet 

 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 7 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu Ekip ve 

Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 
SH 7.2. 

F 7.2.1 
Sınıflar arası futbol turnuvası 
düzenlenecek 

Sosyal Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

F 7.2.3 
Masa tenisi turnuvası 
düzenlenecek 

Sosyal Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

F 7.2.4 
Voleybol turnuvası düzenlenecek Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 
2024–2028 

5 yıl - - 

F 7.2.5 
Turnuvalara katılan öğrenciler 
ödüllendirilecek. 

Sosyal Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028 
5 yıl 1000 

Genel 
Bütçe 

F 7.2.6 
Okul dışında düzenlenen spor 
turnuvalarına katılım sağlanacak. 

Sosyal Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028 
5 yıl - - 

 
 

Stratejik Hedef 7. 3. Okulumuzda 2023 yılında öğrencilerimizin %100’ünün sosyal aktivitelerden en 
az birinden istifade etme oranını korumak ve sosyal aktivitelerden en az birinde görev alan öğrenci 
oranını %70’ten her yıl %5 artışla 2028’da %95’e ulaştırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
SAM 
SH 

7 
7.3. 

Performans Göstergeleri 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PH 1 Sosyal aktivitelerde yer 
alan öğrencilerin oranı Oran %70 %75 %80 %85 %90 %95 

 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
 

SAM 7 
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu Ekip ve 
Birim 

Başlama  
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 
SH 7.3. 

 
 
F 

 
 
7.3.1 

Öğrencilere, okulda düzenlenen 
sosyal sorumluluk  
aktivitelerden yararlanma 
durumu ve düzenlenecek sosyal 
faaliyetlerle ilgili istek anketi 
yapılacak. 

 
Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

 
 
 
2024–2028 

 
 

5 yıl 

 
 

- 

 
 

- 

 
F 

 
7.3.2 

Öğrenci isteklerine göre 
belirlenen alanlarda eğitici kurs 
çalışmaları yapılacak. 

Sosyal Faaliyetler 
Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
7.3.3 

Okul idaresinden ve sosyal 
kulüplerden çalışmalarda yer 
alan öğrencilerin listesi 
alınacak. 

 
Sosyal Faaliyetler 

Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 
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STRATEJİK AMAÇ 8: OKULDA DİYALOG VE İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRİLECEK. 
 
 

Stratejik Hedef 8. 1. Yıl Sonu Etkinlikleri ve sosyal faaliyetler düzenleyerek okulda öğretmen, öğrenci, 

veli ve okul yönetimi arasında diyalogu ve işbirliğini geliştirmek. 

 
Performans Göstergeleri/Hedef: 

 

SAM 
SH 8 

  Performans Hedefleri 
Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Önceki 
Yıllar 

 
İlk Yıl 

 
Sonraki Yıl Hedefleri 

 
8.1. 

  2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PH 1 
Düzenlenen Etkinlik 
Sayısı Sayı 5 8 10 11 12 13 

PH 2 Ulaşılan Veli Sayısı Sayı 60 200 225 250 180 200 

 
 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 

 
SAM 8 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu Ekip 

ve Birim 
Başlama 
Bitiş Tar. 

Süresi Maliyeti Kaynağı 
SH 8.1. 

 
 
F 

 
 
8.1. 1 

Okul-Aile Birliği, Sınıf Veli 
Temsilcileri Kurulu 
çalışmalarında ekip ruhunu ön 
plana çıkararak okula velilerin 
katılımı artırılacak. 

 
 

Okul İdaresi 

 
 

2024–2028 

 
 

5 yıl 

 
 

- 

 
 

- 

 
 
F 

 
 
8.1. 2 

Okulumuzda ayda bir 
öğretmenler arasında birlik ve 
beraberliği artırmak ve devamını 
sağlamak amacıyla yemek 
düzenlenecek. 

 
 

Okul İdaresi 

 
 

2024–2028 

 
 

5 yıl 

 
 

5.000 

 
 
Ögretmenler 

 
F 

 
8.1. 3 

Çevreyi tanımak ve incelemek 
için çalışma yapılacak, geziler 
düzenlenecek. 

Sosyal 
Faaliyetler Ekibi 

2024–2028  
5 yıl 

 
- 

 
- 

F 8.1.4 
Yılsonu etkinlikleri 
düzenlenecek. 

Sosyal 
Faaliyetler Ekibi 

2024–2028 
5 yıl 2500 Genel Bütçe 
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TEMA 3 
 

 
 

KURUMSAL KAPASİTE 
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STRATEJİK AMAÇ 9: OKUL ÇALIŞANLARININ EKİP RUHU VE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE VE TAM 

PERFORMANSLA ÇALIŞMALARINI SAĞLAYARAK AKADEMİK BAŞARIYI ARTTIRMAK. 

 

Stratejik Hedef 9.1: Ekip ruhu ile okulun tüm birimlerinde başarının temelini atmak ve sürekli kılmak. 
 

Performans Göstergeleri/Hedef: 

 
SAM 
SH 9 

9.1. 

  Performans Hedefleri 
Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Yapılan Toplantı Sayısı Sayı 4 6 8 8 8 8 

PG 2 
Yapılan Sosyal Etkinlik 
Sayısı Sayı 5 6 7 8 9 10 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
 

SAM 9  
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 9.1. 

 
 
F 

 
 
9.1. 1 

Yapılan çalışmaları 
değerlendirmek, yapılacakları 
gözden geçirmek, gerekli 
değişiklikler ve eklemeleri 
yapmak ve 
çalışmalara ivme kazandırmak 
için iki ayda bir Zümre 
Öğretmenleri toplanacak. 

 
Tüm 

Öğretmenler 

 
 
 
  2024–2028 

 
 

5 Yıl 

 
 

- 

 
 

- 

 

 
F 

 

 
9.1. 2 

Tüm sınıflarda eğitim-
öğretim etkinliklerinde 
gruplar halinde 
çalışmayı, araştırmayı, incelemeyi ve 
paylaşmayı ön plana çıkararak ekip 
ruhu ve dayanışma bir davranış 
haline getirilecek. 

 
 

Tüm 
Öğretmenler 

 
 
  2024–2028 

 

 
5 Yıl 

 

 
- 

 

 
- 

 
F 

 
9.1.3 

Öğretmenler, öğrenciler, veliler ve 
diğer okul çalışanları arasında 
kaynaşmayı sağlamak için sosyal 
etkinlikler 
düzenlenecek. 

Sosyal 
Faaliyetler 

Ekibi 

    
 
   2024–2028 

 
5 Yıl 

 
5.000 

 
Gene
l 
Bütç
e 

 
Stratejik Hedef 9. 2: Değişen dünya şartlarına uyum için okul çalışanlarının bilgi ve tecrübelerini 

yenilemeleri, geliştirmeleri ve değiştirmelerini sağlamak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 

 
9 

9.2. 

 
Performans Göstergeleri 

 
Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki 
Yıllar 

İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

    2023    2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Alınan Hizmetiçi Eğitim Sayısı Sayı 10 2 4 6 8 10 

PG 2 Takip edilen yayın sayısı Sayı 4 1 2 3 4 5 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 
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Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
SAM 9  

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 
9.2. 

 
F 

 
9.2. 1 

Öğretmen yeterliliğini yükseltmek ve 
ortaöğretimdeki yeni öğretim 
programları ile ilgili seminerlerin 
düzenlenmesi sağlanacak 

 
Okul idaresi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
2500 

 
Genel 
Bütçe 

 
F 

 
9.2. 2 

Türkiye ve dünya koşulları takip 
edilecek bu şekilde eğitim istek ve 
ihtiyaçları tespit edilecek. 

 
Okul idaresi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
9.2. 3 

Gerekli kamu kurum ve kuruluşları ile 
ve gerekirse özel kuruluşlarla işbirliği 
yapılarak eğitimlerin verilmesi 
sağlanacak. 

 
Okul idaresi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
9.2. 4 

Gelişen ve değişen eğitim 
tekniklerinin, öğretme metotlarının 
ve yeni yayınların takip ve temini 
yapılacak. 

 
Tüm 

Öğretmenler 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
9.2. 5 

Alınan bilgi ve edinilen tecrübeler 
öğrencilere ve diğer personele 
aktarılacak. 

Tüm 
Öğretmenler 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

 
 

Stratejik Hedef 9.3: Çalışan personeli ödüllendirmek, diğer personeli çalışmaya özendirmek. 
  

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 9 

9.3. 
Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 
Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Verilen Ödül Sayısı Sayı 1 2 3 4 5 6 

 
Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 

 

SAM 
SH 

9 
 

9.3. 

 
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süresi 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

 
F 

 
9.3. 1 

Okul idarecileri “Liderlik ve 
Performans Değerlendirme 
konusunda bilgilendirilecek. 

Okul 
İdaresi 

2024–2028  
5 Yıl 

 
- 

 
- 

F 9.3. 2 
Bütün çalışanların iş tanımları 
yapılacak ve duyurulacak. 

Okul 
İdaresi 

2024–2028 5 Yıl - - 

F 9.3. 3 
Değerlendirilme ölçütleri 
belirlenecek ve duyurulacak. 

Okul 
İdaresi 

2024–2028 
5 Yıl - - 

F 9.3. 4 
Başarılı çalışanlar ödüllendirilecek. Okul 

İdaresi 
2024–2028 5 Yıl - - 
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STRATEJİK AMAÇ 10: OKULUMUZDAKİ EĞİTİM ÖĞRETİM ORTAMLARININ ÇAĞIN GEREKLERİNE 

UYGUN ARAÇ GEREÇLERLE DONATILMASINI SAĞLAYARAK EĞİTİM KALİTESİNİ YÜKSELTMEK. 
 

 

Stratejik Hedef 10. 1: Etkili bir öğretim için, öğretim süreci içerisinde kullanılacak her türlü ekipmanı 

her yıl 2 sınıf için temin etmek. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 
 

SAM 
SH 10 

10.1. 
Performans 
Göstergeleri 

Veri 
Türü 

Performans Hedefleri 

Önceki Yıllar İlk Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
 

PG 
 

1 
Bütün ekipmanı 
tamamlanmış sınıf 
sayısı 

Sayı  
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet Tablosu: 
 

SAM 10  
Faaliyet veya Projeler 

Sorumlu 
Ekip ve 
Birim 

Başlama 
Bitiş Tar. 

 
Süres
i 

 
Maliyeti 

 
Kaynağı 

SH 10.1. 

F 10.1.1 
“Fatih Projesi”kapsamında gerekli 
ekipmanlar temin edilecek. 

Donatım 
Ekibi 

2024–2028 
5 

Yıl 
- - 

 
F 

 
10.1.2 

Eğitime %100 destek projesi 
çerçevesinde hayırsever desteği 
sağlanacak. 

Donatım 
Ekibi 

2024–2028  
5 

Yıl 

 
- 

 
- 

 
F 

 
10.1.3 

Devletin imkânlarıyla doğrudan temin 
usulüyle alınmasına çalışılacak. Donatım 

Ekibi 

2024–2028  
5 

Yıl 

 
- 

 
- 
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MALİYETLENDİRME 

 
 
 
    

 

 
Ata sözü 
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4.1. GENEL MALİYET TABLOSU 
 

 
 
 

 
 

  STRATEJ İK        
       AMAÇ 

 

STRATEJİK HEDEFLER 
2024 

TL 

 
2025 

TL 

 

2026 

TL 

2027 

TL 

 

2028 

TL 

  
TOPL
AMT

L) 

T
E

M
A

 
1 

 1.
 B

aş
ta

 d
ez

av
an

ta
jlı

 b
ir

ey
le

r 
ol

m
ak

 ü
ze

re
 tü

m
 b

ir
ey

le
ri

n 
fır

sa
t e

şit
liğ

i s
ağ

la
na

ra
k 

eğ
iti

m
 

ve
 ö

ğr
et

im
e 

ka
tıl

ım
 v

e 
ta

m
am

la
m

a 
or

an
la

rın
ı 

ar
tır

m
ak

 

2023 yılında lise kısmına yapılan 90 öğrenci 
kaydını; 2024 de 136, 2025 da 150, 
2026 de 160, 2027 de 170 ve 2028 yılında 180 
öğrenciye çıkarmak. 

 
 

1600 

 
 

1600 

 
 
1600 

 
 

1600 

 
 

1600 

  
 

8000 

2023–2024 eğitim öğretim yılında ortalama “15 
gün/öğrenci” olan devamsızlığı, 2024–2025 
öğretim yılı sonunda “13 gün/öğrenciye” , 
2025–2026 öğretim yılında “11 gün/öğrenciye” 
2026–2027 öğretim yılında “9 gün/öğrenciye” 
2027–2028 öğretim yılında da “7 
gün/öğrenciye” 2028–2028 öğretim yılında “5 
gün/öğrenci”ye indirmek. 

 
 
 

600 

 
 
 

600 

 
 
 
600 

 
 
 

600 

 
 

 
600 

  
 
 

3000 

T
E

M
A

 2
 

 

2.
O

ku
lu

m
uz

un
 a

ka
de

m
ik

 
ba

şa
rıs

ın
ı n

ic
el

ik
 v

e 
ni

te
lik

 
ol

ar
ak

 a
rtı

rm
ak

 

Okulumuzun 2024 yılındaki %33 olan ÖSS 
başarı oranını; 2025 de %35, 2026 da %37, 
2027 de % 39, 2028 de % 40, 2028’da %42 ye 
çıkarmak. 

 
2000 

 
2000 

 
2000 

 
2000 

 
2000 

  
10000 

Öğrencilerin AB Projeleri içinde yer alan 
mesleki,  coğrafya, sosyal ve kültürel 
konularda her yıl en az bir proje 
hazırlamalarını teşvik etmek. 

 
4600 

 
4600 

 
4600 

 
4600 

 
4600 

  
23000 

Okulumuzun eğitim – öğretim başarısını %65 
den her yıl % 3 oranında arttırarak 2028 yılında 
%90 ın üzerine çıkarmak. 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
- 

3.
O

ku
lu

m
uz

a 
gü

ve
ni

 v
e 

he
r 

ko
nu

da
 

(O
ku

ld
a a

lın
an

 
ka

ra
rl

ar
a,

 
to

pl
an

tıl
ar

a 
vs

.) 
ve

li 
ka

tıl
ım

ın
ı 

ar
ttı

rm
ak

 

 
Okul veli işbirliğini geliştirmek, veli katılımına 
yönelik engelleri belirleyerek gerekli önlemleri 
almak, okul yönetimine veli katılımını 
arttırmak. 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

  
 

- 

  
4.
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e 
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 f
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er
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ek

 Öğrencilerimizin mesleki beceri ve 
donanımlarını arttırmak için her dönem en az 
iki mesleki faaliyet düzenlemek ve bu 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısının her yıl en 
az 5 öğrenci arttırmak. 

 
 

500 

 
 

500 

 
 

500 

 
 

500 

 
 

500 

  
 

2500 

2024–2028 öğretim yılları arasında Kur’an-ı 
Kerim dersinden, müfredat çerçevesinde bütün 
öğrencilerin Kur’an-ı Kerim’i tecvit kurallarına 
uygun bir şekilde yüzüne okumalarını ve imam 
hatiplik görevlerini icra edecek düzeyde sure ve 
ayetleri ezberlemelerini sağlamak. 

 

 
500 

 

 
500 

 

 
500 

 

 
500 

 

 
500 

  

 
2500 

Arapça dersinden, tüm öğrencilerin asgari 
Kur’an-ı kerim’i ve Hadisleri anlayabilecek, 
görsel ve işitsel yayınları takip edebilecek ve 
kendilerini ifade edebilecek düzeyde Arapça 
konuşmalarını sağlamak. 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

  
 

- 

 

BÖLÜM 4: MALİYETLENDİRME 
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5.
Ö

ğr
en

ci
le

rin
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lık
 v

e 
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k 
m
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le

ği
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yö
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m
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m

ak
 

 
2024 yılında “0/öğrenci” olan imam-hatiplik ve 
kuran kursu öğreticiliği mesleğine olan 
katılımın, birer puanlık artışlarla 2028 yılında 
“6/öğrenci” oranına çıkarmak. 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 

6.
Ö

ğr
en
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rim
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e  k
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p 
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i 
aş
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m
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T
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k 

K
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m
ek

. 
Okul kütüphanesindeki 1450 olan kitap sayısını 
2025 yılında 1500, 2026 yılında 1600, 2027 
yılında 1700, 2028 yılında 1750 ve 2028 yılı 
sonunda 1800 kitaba çıkarmak. 

 
400 

 
400 

 
400 

 
400 

 
400 

 
2000 

Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını 
kazandırmak, 2024 yılında %30 olan kitap 
okuma oranını her yıl en az % 5 artışla % 55 
oranına çıkarmak. 

 
 

100 

 
 

100 

 
 

100 

 
 

100 

 
 

100 

 
 

500 

Öğrencilere dil zevkini kazandırmak ve 
Türkçeyi doğru kullanmalarını 
sağlamak 
öğrencilerimizin kelime hazinesini artırmak, 
okudukları kitaplarda anlamını bilmedikleri 
kelimeleri öğrenmelerini sağlamak için sözlük 
kullanma alışkanlığını kazandırmak. 

 

600 

 

600 

 

600 

 

600 

 

600 

 

3000 
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2024 yılında yapılan 9 faaliyet sayısını 
2025’den başlayarak birer faaliyet artışla 2028 
yılında 14 faaliyet sayısına çıkartmak. 
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30 gün/sportif faaliyet” oranını 2024’dan 
başlayarak beşer günlük artışlarla 2028yılında 
“40 gün/ sportif faaliyet” oranına geliştirmek. 
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Okulumuzda 2024 yılında öğrencilerimizin 
%70’ının sosyal aktivitelerden en az 
birinden istifade etme oranını korumak ve 
sosyal aktivitelerden en az birinde görev alan 
öğrenci oranını %70’ten her yıl %5 artışla 
2028’da %95’e ulaştırmak. 
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Yıl Sonu Etkinlikleri ve sosyal faaliyetler 
düzenleyerek okulda öğretmen, öğrenci, veli ve 
okul yönetimi arasında diyalogu ve işbirliğini 
geliştirmek. 
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Ekip ruhu ile okulun tüm birimlerinde başarının 
temelini atmak ve sürekli kılmak. 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Değişen dünya şartlarına uyum için okul 
çalışanlarının bilgi ve tecrübelerini 
yenilemeleri, geliştirmeleri ve değiştirmelerini 
sağlamak 
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Çalışan personeli ödüllendirmek, diğer 
personeli çalışmaya özendirmek. 

- - - - - - 
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Etkili bir öğretim için, öğretim süreci içerisinde 
kullanılacak her türlü ekipmanı her yıl 2 sınıf 
için temin etmek. 
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4.1. TOPLAM MALİYET TABLOSU 
 
 

TEMA S.A. 
NO: 

       STRATEJİK AMAÇ AÇIKLAMASI 
5 YILLIK 

MALİYETİ(TL) 

T
E

M
A

 1
  

1 

 
Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak 
eğitim ve öğretime katılım ve tamamlama oranlarını artırmak 

 

110.000 

T
E

M
A

 2
 

2 
Okulumuzun akademik başarısını nicelik ve nitelik olarak artırmak 

130.000 

3 
Okulumuza güveni ve her konuda (Okulda alınan kararlara, toplantılara vs.) veli 
katılımını arttırmak - 

4 
Mesleki faaliyetleri ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısını arttırmak ve 
öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmek 120.000 

 
5 

 
Öğrencilerin imamlık ve hatiplik mesleğine yönlenmelerini artırmak 

 
- 

6 
Öğrencilerimize kitap sevgisi aşılamak, okuma alışkanlığı kazandırmak, Türkçeyi 
güzel kullanmak ve Türk Kültürünü öğretmek. 120.000 

 
 

7 

 
Okulumuzda yapılan sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri çeşitlendirip bu 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısını arttırarak öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını 
en verimli şekilde değerlendirmelerini sağlamak ve sosyal yönlerini güçlendirmek 

 
120.000 

 
8 

Okulda veli, öğretmen, öğrenci ve tüm okul personeli arasında diyalog ve işbirliğini 
geliştirmek 

 
125.000 

T
E

M
A

 3
  

9 
Okul çalışanlarının ekip ruhu ve işbirliği içinde ve tam performansla çalışmalarını 
sağlayarak akademik başarıyı arttırmak 

 
130.000 

10 
Okulumuzdaki eğitim öğretim ortamlarının çağın gereklerine uygun araç gereçlerle 
donatılmasını sağlayarak eğitim kalitesini yükseltmek. - 

 
TOPLAM MALİYET 850.000 
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İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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5.1. İZLEME, DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA: 

 

 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 
♦ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, sorumlu kişiler 

belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak benimsemiş olmasına dikkat edilecektir. 
♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 
♦ Her çalışma yılı /dönemi de ekiplerce faaliyet için bir iyileştirme planı hazırlanacaktır. Ve OGYE 

başkanına teslim edeceklerdir. 
♦ Sorumlu kişi veya ekipler her ay rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin gerçekleşme düzeyi 

hakkında bilgi sunacaklardır. 
♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her çalışma öncesinde 

performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 
♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 
♦ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 
♦ Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 
İzleme, Stratejik Plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması, değerlendirme ise uygulama 

sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi 
olarak tanımlanmaktadır. 

Stratejik Planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut 
göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve 
değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 

Bu nedenle planda yer alan hedeflerin gerçekleşmesine ilişkin gelişmelerin 6’şar aylık dönemlerle izlenmesi 
amacıyla raporlama sistemi geliştirilecektir. Geliştirilecek raporlama sisteminde planının uygulamasına ilişkin gelişmelerin 
yanı sıra gerçekleştirilemeyen faaliyetlerin nedenleri, olası tıkanıklıklar ve bunlara ilişkin çözüm önerileri yer alacaktır. 

Söz konusu raporlama formatı çerçevesinde tüm birimler kendi görev alanları itibariyle ilgili oldukları stratejik amaç 
ve hedefleri dikkate alarak gelişmelere ilişkin mevcut durum bilgileri ile engel ve tıkanma nedenlerini tespit ederek strateji 
geliştirme birimine ileteceklerdir. Strateji Geliştirme birimince planın işleyişine ilişkin özet bir rapor hazırlanarak üst 
yöneticiye sunulacaktır. 

5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine 
imkân tanıyacak belirli dönemleri içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak 
faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 

BÖLÜM 5: İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 



 
 
 

 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  
Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1  Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 
Hedef  1.1  Performans % 88* 

Performan Sorumlu  
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%)  

Plan  
Dönemi  Başlangıç Değeri  
*(A) 

İzleme  
Dönemindeki Yıl 
Sonu  
Hedeflenen  Değer (B) 

İzleme  
Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG .1.1Her dönem 
sınıf velilerine 
yönelik düzenlen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 10 10 10 65 

PG 1.1.2 
En az bir 
eğitimi aile alan veli 
oranı (yüzde) 

40 25 75 60 70 15 15 15 35 

Hedefe İZLEME  VE 
DEĞERLENDİRME 
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5.1.1. PROF. DR NECMETTİN ERBAKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ  FAALİYET 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 
 

     Stratejik plan. EKİBİ 
ÇALIŞMA (İYİLEŞTİRME) PLANI 

Stratejik Amaç No:……… 

Hedef No:……….. 

Çalışma     Konusu:……………………………………………………………………  

Performans     Göstergesi:……………………………………………………  

 

Yapılacak İşler 

 

Çalışmanın 
Sorumluları 

 
Çalışmanın 
Başlangıç 

Tarihi 

 

Çalışmanın 
Bitiş Tarihi 

 

Tahmini 
Maliyet 

 

Çalışmadan 
Beklenen 
Yarar 

 
 
Çalışmanın Durumu 

Çalışmanın 
Tamamlanamama 

Nedeni 
(Çalışma 

Bitirilmediyse 
Gerekçeleri) 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

      (..) Tamamlandı 
(..) Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

 

Ekip Üyeleri; ……/……/2024. 
OKUL MÜDÜRÜ 

        ONAY 
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PROF. DR. NECMETTİN ERBAKANA ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ 

STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                        
   Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları 
çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun 
mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette 
yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, 
iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden 
teşekkür ederim. 10/10/2023 
                                                                                                                                                                    Abdullah KILIÇ.     
                                                                                                                                                                       Okul Müdürü 
Yaşınız 30 ve altı 30-36  37-46 47-56 57 ve üstü 

5 5 10 10 10 
Branşınız   
S.N. Anket Soruları 5 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

4 
Katılıyorum 

3 
Kararsızım 

2 
Kısmen 
Katılıyorum 

1 
Katılmıyorum 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların 
katılımıyla alınır. 

          

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilir. 

          

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

          

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.           

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

          

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

          

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

          

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

          

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

          

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

          

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

          

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 
tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

          

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

          

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 
Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   1   
2   2   
3   3   
4   4   
5   5   
6   6   
7  7  
8  8  
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PROFDR. NECMETTİN ERBAKANA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                        

         Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü Okul Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan 
hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada 
kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem 
taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde 
düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, 
iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için 
şimdiden teşekkür ederim.                                                                           ...../....../2024 
                                                                                                                                   Okul Müdürü                                       

Sınıfınız   
Kız   
Erkek   
S.N

. 
Anket Soruları 5   

 Kesinlikle 
Katılıyorum 

   4   
Katılıyorum 

3 
Kararsızım 

2 Kısmen 
Katılıyorum 

1 
Katılm
ıyoru
m 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.           

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.           

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.           

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.           

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.           

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.           

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerinişlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

          

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.           

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.           

10 Okulun içi ve dışı temizdir.           

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.           

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.           

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

          

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   1   

2   2   

3   3   

4   4   

5   5   

6   6   

7   7   

8   8   

9   9   

10   10   
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PROF DR. NECMETTİN ERBAKANA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                       
Prof Dr. Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürlüğü 20/23–2024 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, 
idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve 
gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş 
analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, 
iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden 
teşekkür ederim.                                                                                                                                  ...../....../2024                   

                                                                                                                                                              Okul Müdürü                                                                                                                  
Öğrencinizin Sınıfı   

Yaşınız 
30 ve altı 30-36  37-46 47-56 57 ve üstü 

          

Eğitim Durumunuz İlkokul Lise Ön Lisans Lisans 
Lisans Üstü/ 

Doktora 

S.N. GÖSTERGELER 

Anket Soruları 
5 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

4 
Katılıyorum 

3 
Kararsızım 

2 
Kısmen 

Katılıyorum 

1 
Katılmıyorum 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum.           

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum.            

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

          

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.            

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır.           

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.            

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır.            

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.           

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum.           

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

          

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.           

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir.           

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

          

Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz.  
Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   1   
2   2   
3   3   
4   4   
5  5  
6   6   
7   7   
8 
 

 8  
9    

10    
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